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“Türkiye, bölgesinin
istikrar ve huzur abidesi
olarak öne çıkmaktadır” 

Milli sporcu Bircan Şimşek
dünya şampiyonasına hazırlanıyor

“31 Mart seçimlerindeki
halkın mesajını anlamıyorlar”

Geleneksel okçuluk
kursuna yoğun ilgi

Şehit Yarbay Songül Yakut’un
Çankaya’da ismi ölümsüzleşti

“Resim yapmaya evin duvarlarında başladım”

“Tıp eğitimi kamu
imkanları ile verilmeli”

57. TSYD Kupası
sahibini buluyor

“Gençlik Değişimi”
programında Antalyalı

gençleri ağırladı

Altındağ’da “Bilinçli
anneler, mutlu aileler”

Alzheimer ve yaşlı yaşam
merkezi gün yüzüne çıktı

“Mesleki eğitimi özendirmek için destek önerisi”

Üretici pazarlama sorunu yaşıyor
Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Temmuz ayı üretici

market arasındaki fiyat değişimlerini değerlendirdi. Bayraktar, “Kuru soğan, domates
ve kuru kayısı ürünlerinde üreticilerimiz pazarlama sorunu yaşıyor” vurgusu yaptı.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, kuru so-
ğanda erkenci çeşitlerin hasadı Amasya ve Mer-
zifon bölgelerinde başladığını söyledi. Erkenci

soğan depolanamadığı için üreticinin ürününü kısa sü-
rede elinden çıkarmak zorunda kaldığını belirten Bay-
raktar, “Rekolte yüksekliği ve hızlı hasat arzda artışa
neden oldu, bu sebepten soğan fiyatları düştü.” dedi.

EN BÜYÜK FARK HAVUÇTA
Temmuz ayında üretici ve market arasındaki fiyat

farkı en fazla yüzde 420,5 ile havuçta görüldüğünü söy-
leyen Bayraktar, “Havuçtaki fiyat farkını yüzde 333,9
ile limon, yüzde 328,6 ile elma, yüzde 313,9 ile kuru
incir takip etti. Temmuz ayında markette 37 ürünün
13’ünde fiyat artışı, 24’ünde fiyat azalışı oldu. Mar-
kette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 36,2 ile limon
oldu. Limondaki fiyat artışını yüzde 32,9 ile elma,
yüzde 13,9 ile yumurta, yüzde 12, 6 ile maydanoz takip
etti. Temmuz ayında üreticide 29 ürünün 7’sinde fiyat
artışı olurken 13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 9 üründe
ise fiyat değişimi olmadı.” dedi.

“PLANSIZ ÜRETİM DOMATES
ÜRETİCİSİNİ DE OLUMSUZ ETKİLİYOR”

Bayraktar şöyle devam etti: “Kuru soğanda yaşanan
durumun bir benzeri domateste de yaşanıyor. 2018 yı-
lında 519 bin dekar olan salçalık domates üretim alanı
2023 yılında yüzde 36 oranında artarak 705 bin dekara
yükseldi.  Aynı şekilde 2018 yılında 3,7 milyon ton
olan salçalık domates üretimi 2023 yılında yüzde 49
oranında artarak 5,5 milyon tona yükseldi. Geçen sezon
diğer ürünlerden hak ettiği geliri elde edemeyen üreti-
cilerimiz bu yıl domates üretimine yöneldi.

“KAYISI ÜRETİCİLERİMİZDE
FİYAT KONUSUNDA MAĞDUR”

Kuru kayısıda sezonda arz fazlası yaşanması sebe-
biyle fiyatlarda gerileme yaşandığını söyleyen Bayrak-
tar, “Geçen sezon 190 lira seviyelerine kadar yükselen
kuru kayısı fiyatları bu yıl rekoltenin de yüksek olması

nedeniyle geçen sezonun da altına 110 lira seviyesine
kadar geriledi. Üreticilerimiz, Avrupa Birliğinden coğ-
rafi tescil alan ürünlerinin hak ettiği değeri görmesini
istiyor. Toprak Mahsulleri Ofisi devreye girerek alım
yapmalı ve piyasada dengeyi sağlamalıdır.” diye ko-
nuştu.                                                           Sayfa 3'te

Her çocuk gibi resim yapmaya evin duvarlarında baş-
ladığını belirten Ressam Büşra Aktekinoğlu Babat,
annesinin sanat tarihi öğretmeni olması nedeniyle

çok küçük yaşlarda sanatla tanışmış. Resimlerinde hayvan-
ların oyuncaklaştırılmasını konu edinen Ressam Büşra Ak-
tekinoğlu Babat, “Sembol olarak her dönemin popüler

oyuncağı tahta oyuncak atları, aynı zamanda satrançta bir
taş figürü olduğu için resimlerimde daima kullanırım. Ça-
lışmalarımı izlerken dil, din veya önem verdiğimiz her şeyi
bir kenara bırakarak önce insan olabilmeyi, bunun da yolu-
nun masum canlılara merhamet etmek olduğunu sorgula-
mayı sağlamak isterim.” diye ifade ediyor.        Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi gençlerin kültü-
rel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak ama-
cıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam

ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Mec-
lisi Üyesi 50 üniversiteli genç, Ankara Büyükşehir Be-
lediyesinin ev sahipliğinde “Likya Şehirler Arası
Gençlik Değişimi” programında Başkent Gençlik
Meclisi üyeleri ile bir araya geldi.             Sayfa 8’de

Gençlerbirliği ile MKE Ankaragücü arasında
oynanacak UBK İnşaat 57’nci Türkiye Spor
Yazarları Derneği (TSYD) Ankara Kupa-

sı'nın basın toplantısı gerçekleştirildi. Gençlerbirliği
Teknik Direktörü Recep Karatepe, TSYD Ankara Şu-
besi'nde düzenlenen toplantıda, organizasyonun Tür-
kiye'de en fazla düzenlenen turnuvalar arasında yer
aldığına dikkati çekti.                               Sayfa 7’de

Çankaya Belediyesi Görmek
Engelliler Spor Kulübü spor-
cusu, Milli halterci Bircan

Şimşek, Ekim ayında gerçekleşecek
Dünya Para Powerlifting Şampiyona-
sına hazırlanıyor. Başarılarıyla gurur-
landıran Şimşek, halter sporu ve
engelli kadın sporcu olma hikayesiyle
gençlere ilham oluyor. Sayfa 7’de

Anıtkabir özel defterini imzalayan Cumhur-
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
YAŞ üyeleri ile Anıtkabir’i ziyaret etti.

Anıtkabir özel defterini imzalayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Coğrafyamızda sıcak çatışmaların ve si-
yasi suikastların yaşandığı kritik bir dönemde Tür-
kiye, bölgesinin istikrar ve huzur abidesi olarak öne
çıkmaktadır." ifadesini kullandı.             Sayfa 4’te

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, “Dertleri
CHP'li belediyeler, belediyelerimizi sıkıştır-
mak, iş yapamaz hale getirmek ve onun üze-

rinden siyaset kurmaya çalışmak her zamanki alış-
kanlıkları. 31 Mart seçimlerindeki halkın mesajını an-
lamıyorlar, anlamak istemiyorlar” dedi.      Sayfa 4’te

Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu,
vakıf üniversitelerinin 2024-2025 akademik
yılı için dönemlik ve yıllık ücretlerinin yasal

sınırı aştığını açıkladı. Tıp eğitiminin niteliğinin bir
ülkenin sağlık sistemini ve geleceğini belirleyen
temel yapı taşlarından olduğunun söylendiği açıkla-
mada ATO, “Öğrencilerimizin ve ailelerinin sosyo-
ekonomik durumu gözetilmeli, her bir yurttaşın refah
içinde yaşamasına yönelik sosyal politikalar hayata
geçirilmelidir.” ifadelerini kullandı.         Sayfa 6’da

Yenimahalle’de yaşayan yaşlılar, Alzhei-
mer hastaları ve yakınlarının yaşam
standartlarını iyileştirmeyi amaçlayan

Yenimahalle Belediyesi, dev bir yatırımı daha
gün yüzüne çıkardı. Batıkent İlkyerleşim Ma-
hallesi’nde yaklaşık 4 ay önce temeli atılarak
yapımına başlanılan Sait Ulusoy Alzheimer ve
Yaşlı Yaşam Merkezi’nin kaba inşaatı tamam-
landı. İnşaat çalışmalarının aralıksız devam et-
tiği tesis 2025 yılının ilk aylarında törenle
hizmete açılacak.                              Sayfa 3’te

Altındağ Belediyesi önemli bir semi-
nere daha imza attı. Altındağlı kadın-
lar, "Bilinçli Anne ve Mutlu Aile"

konulu seminerde buluştu. Altındağ Beledi-
yesi'nden Altındağlı
kadınları bilinçlendi-
ren seminer. Altın-
dağlı kadınlar,
"Bilinçli Anne ve
Mutlu Aile" konulu
seminerde bir araya
geldi.  Sayfa 3’te

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran ve beraberindeki heyet, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr.

Vedat Işıkhan’ı ziyaret etti. ATO Üyelerinin
gündeminde yer alan konulara değindi. ATO
üyelerinin çalışanları için SGK prim ödeme-
lerinde bankaların değişen oranlarda komis-
yon uyguladığını kaydeden Baran, “Banka-
lara ödenen bu komisyon oranları işverenler
için önemli bir tutarı ifade ediyor. Sosyal
Güvenlik Kurumu’nun da vergi ödemele-
rinde olduğu gibi komisyon ödemeden prim
tahsilatı yapabilmesi için bankalarla görü-
şülmesini ve reel sektörün lehine bir çözüm
yolu bulunmasını talep ediyoruz” diye ko-
nuştu.

ARA ELEMAN İÇİN TEŞVİK
Reel sektörün meslekli işgücü ihtiyacını dile getiren

Baran, gençlerin meslek lisesine gitmeyi tercih etmediğini, 
işveren lerin ihtiyacı olan alanlarda meslekli işgücü bul-

makta sıkıntı yaşadığını anlatarak, meslek liselerini ve
meslekli işgücü olmayı özendirecek nitelikli düzenlemeler

yapılmasını önerdi. Baran, “Mesleki ve tek-
nik eğitim almış, ara eleman olarak adlandı-
rılan iş gücü, reel sektörün kalbi durumunda.
Oysa gençler ve aileler iyi bir iş bulmak için
tek seçeneğin üniversite okumak olduğunu
düşünüyor. Öncelikle bu algıyı yıkmalıyız.
Her yıl yüzbinlerce genç üniversitelerden
mezun oluyor, ne onlar aradığı işi ne de iş-
veren aradığı elemanı bulamıyor. İyi şart-
larda bir iş bulmaya giden yolun mesleki
eğitimden geçtiğini anlatmalı, mesleki ve
teknik liselerden mezun çalışanlara kolaylık-
lar sağlamalı, teşvikler getirmeliyiz” dedi.
Baran, bedelli askerlikte ücret muafiyeti, sağ-

lık giderlerinde indirim, her yıl için yıpranma hakkı, bireysel
emeklilikte indirim, araç sigorta ve kasko bedellerinde in-
dirim gibi teşvik unsurlarının ara eleman sorunun çözülme-
sinde güçlü adımlar olacağını ifade etti.    (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Şırnak Şenoba’da
şehit düşen Türkiye’nin ilk kadın ilçe Jandarma
Komutanı Yarbay Songül Yakut’un adını ölümsüz-

leştirdi. Büyükşehir Belediye Meclisi’nde oy birliğiyle alı-
nan kararla, Çankaya Alacaatlı Mahallesi’nde yer alan 31
bin metrekare büyüklüğündeki bir parka “Şehit Yarbay
Songül Yakut” ismi verildi.
Ankara Büyükşehir Belediye
Meclisi, Şırnak Şenoba Tugay
Komutanlığından kalktıktan
kısa süre sonra düşen helikop-
terde şehit olan Türkiye’nin ilk
kadın ilçe Jandarma Komutanı
Yarbay Songül Yakut’u unut-
madı.                  Sayfa 3’te

Ata sporumuzu gelecek nesillere aktaran Sincan Be-
lediyesi Okçuluk Kursu yaz döneminde de büyük
ilgi görüyor. Gençlerin en çok tercih ettiği kurslar-

dan biri olan okçuluk kursunda uzman eğitimciler eşliğinde
geleceğin “Mete Gazoz”ları yetişiyor.                 Sayfa 7’de



Özgün çalışmalar yapan Ressam Büşra Akteki-
noğlu Babat ile çizgilerle ve renklerle ile olan
hikâyesini konuştuk.

• Eğitiminiz ve kısa bir özgeçmişinizle başlayalım
isterseniz. Büşra Aktekinoğlu Babat kimdir? Bize
kendinizi anlatır mısınız?

1990 yılı Ankara doğumluyum. Çocuk yaştan itiba-
ren bir yandan öğretmen olmak istiyordum diğer yandan
resim okumak istediğimi öğrenince ailem destek oldu.
Gazi üniversitesi Resim-İş Öğretmenliği 2013 mezunu-
yum. Mezuniyet sonrası hemen öğretmenliğe başladım.
Yaklaşık 2 yıldır eşimle birlikte açtığımız atölyede
resim-seramik dersleri vermeye devam ediyorum. Diğer
yandan Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin duvar resim-
lemelerini yapıyoruz. Yüksek lisans eğitimime devam
ediyorum. Sanat çalışmalarıma Ankara’da atölyemde
devam ediyorum.

“KELİMELERİMİN YETMEDİĞİ YERDE
RESİMLERİMLE İLERLEMEYİ SEVERİM”

• Resme olan ilginiz ne zaman ve nasıl başladı?
Sizi bu hikâyenin peşinde koşturan nedir?

Her çocuk gibi resim yapmaya evin duvarlarında
başladım. Annem sanat tarihi öğretmeniydi ve çocuk
yaştan itibaren onun anlattıklarından beslenerek büyü-
düm. En sevdiği konu Mısır tarihi olduğu için küçük
yaştan itibaren bana anlattığı masalların, birlikte izledi-
ğimiz çizgi filmlerin içeriğinin çoğu da bu konu üzeri-
neydi. Çocukken kendimi insan başlı bir kedi ya da
siyah bir balık olarak çizdiğim resimlerim vardı, üniver-
site yıllarımda bunların güncel hallerini yapmıştım.
2019 yılına kadar bu etkileri resimlerime yansıttığımı
hatırlıyorum. 

Ruh halimizin, çevremizin hatta dert edindiğimiz
problemlerimizin resme yansıdığına inanıyorum. Yaş al-
dıkça insanların hayvanlara karşı tutumlarını, sevgisiz-
liklerini görüyorsunuz bu benim için gün geçtikçe daha
da büyüyen bir hayal kırıklığı olmaya devam etti. Otu-
rup konuşmayı deneseniz dahi hayvan sevgisi almadan
büyümüş çocuklara, büyüdüklerinde ulaşamıyorsunuz.
Ben de kelimelerimin yetmediği yerde resimlerimle iler-
lemeyi severim. Yeni dönem resimlerimde beraber baş-
ladığımız bu yolculukta hayvanları nasıl karşımıza
aldığımızı işliyorum. 

• Resim bölümünden mezun olmuş bir kişinin
mesleğe geçişi nasıldır? Kendinizden yola çıkarak
bu süreçten bahseder misiniz?

Okul bitince hem sanata hem de eğitime dair
süreç başlamış oluyor. Öğretmenlik devam
ederken bunun bana yetmeyeceğini fark
etmem uzun zaman almadı, sanatçılık yo-
lunda ilerlemeye başladım. Yola çıktığımız
bu süreç meşakkatli, her zaman başarılı
olunamayan bir yoldur aslında. İlk olarak
sahada galerilerin sizi bir sergiye dâhil
etmesi için kendinizi göstermeniz gere-
kiyor. Bir şeyler ortaya koymuş olmanız
gerekiyor. Kendinizi karma sergilerde
göstermeniz en mantıklısı. Buna en uy-
gun zeminlerden bir tanesi yöneticiliğini
yaptığım Yeni Nesil Sanat Alanı’ydı. İlk
sergilerim ve fuarlarım bağımsız bir şe-
kilde orayla gerçekleşti. Ortaya çıkan işler
ve görülen olumlu tepkilerle birlikte galeri-
lerle etkileşimimiz oldu. Böylelikle Tür-
kiye’nin iyi galerilerinde sergilerim oluşmaya
başladı. Daha sonra işlediğim konu itibari ile
hem bir sosyal tepki niteliğinde hem de benim öz
dünyama uygunluğu ile birlikte eserlerim ilgi çek-
meye başladı ve satış süreçleri oldu. Böylelikle kendimi
gerçekleştirmeye yakın bir alanda olduğumu hissettim,
doğru yolda olduğumu görmüş oldum.

“HAYATI DA SATRANÇ
OLARAK GÖRÜYORUM”

• “Yaşadığımız hayat satranca benziyor” diye
ifade ediyorsunuz. Çalışmalarınızın merkezinde sat-
ranç bulunuyor. Neyi vurguluyorsunuz? 

Çocukluğumdan beri satranç oynuyorum, kimseyi
bulamazsam telefon uygulamasıyla oynarım ve hayatı-
mın bir parçası haline geldi. Yaşadığımız hayatı da sat-
ranç olarak görüyorum. Bu oyunda geri adım da atsak
kazanma odaklı oluyoruz. Bu oyun kadar eğlenceli fakat
düşündüren bir hayatın ortasındayız, belirli bir süremiz
var yanlış hamle nasıl bütün oyunu bozabiliyorsa, ver-
diğimiz yanlış bir karar tüm hayatımızı etkileyebiliyor.
Öncelikle hayatta adil olmamız gerektiğine inanıyorum.
Özellikle derdini anlatamayan canlılara karşı.

Dünyanın var oluşundan bu yana beraber olduğu-
muz hayvanların uzun zamandır karşısındayız, “Tekrar
yanına geçmek nasıl mümkün olabilir?” sorusundan
yola çıktım. Onu gözetleyen, kategorileştiren, oyuncak-
laştırılan ve dünyasına dahil ederken kendi ölçeğiyle
arasına kabul eden, hevesi geçince tekrar ormana terk
edip yaşayabilmesini bekleyen insanların resimlerime
baktıklarında biraz sorgulamalarını istiyorum. Hayvan-
lar bizim geçmişimiz, biz onların ölümü haline geldik.
Elimizden kurtulamayacak bütün hayvanların yarattığı-
mız düzene baş kaldıramayacak olması beni incitiyor.
Oysa her şey farklı olabilirdi yan yana ilerleyebilirdik.
Üstelik bu bizi satranç gibi yönettiğimiz hayat oyununda
daha güçlü kılabilirdi. 

Sembol olarak her dönemin popüler oyuncağı tahta
oyuncak atları, aynı zamanda satrançta bir taş figürü ol-
duğu için de resimlerimde daima kullanırım. Çalışma-
larımı izlerken dil, din veya önem verdiğimiz her şeyi
bir kenara bırakarak önce insan olabilmeyi, bunun da
yolunun masum canlılara merhamet etmek olduğunu
sorgulamayı sağlamak isterim. 

• Resimlerinizde işlediğiniz konular nelerdir?
Çalışmalarınızı nasıl tanımlıyorsunuz?

Resimlerimde hayvanların oyuncaklaştırılmasını
konu ediniyorum. Bu pelüş bir oyuncağa dönüştürül-

mesi değil elbette. Yaz
tatili başında 

karne hediyesi olarak görülüp tatil bitip eve dönüş yo-
lunda ormana bırakılan bir canlı, hayvanlara pis diyerek
korkutularak büyütülen çocuklar bana hüzün veriyor.
Bu ve bunun gibi çok örnek var. Travmatik bir şekilde
nesilden nesille aktarılması da ayrı bir şekilde üzücü..
Aynı zamanda bir eğitimci olarak diyebilirim ki bir he-
vesle evcil hayvan alıp bırakan ebeveynler, çocuklarına
işleri bittiği zaman terk edebilmeyi de öğrettiklerini dü-
şünüyorum. Sevmek zorunda olmasak da onların da bir
can taşıdığını, üzüldüğünü ve bize alıştıklarını unutuyor
gibiyiz. Baştan bu sorumluluğu almamayı tercih edebi-
liriz. Ya da zarar veren insanlara sesimizi çıkarabilme-
liyiz. Onlar sadece gözleriyle konuşabilen, hakkını
arayamayan canlılar… Kısacası tüm bu yaşanılanlar
benim besin kaynağım, her biri ayrı ayrı problemim ve
dolayısıyla resimlerimde işlediğim konular haline geli-
yor. Vurgulamak istediğim bir diğer şey oyuncak tahta
kısmı ilerleyen dönemde üstünde başka canlıları da gör-
meye başlayacağız.

• Bir işin üretim süreci nasıl başlar? Nelerden
ilham alırsınız? 

İyi bir gözlemci olduğumu düşünüyorum. Bir yerde
oturup saatlerce insanları gözlemleyebilirim bunu ya-
parken bir yandan insanların ya da hayvanların eskizle-
rini alırım. Bunu nasıl tanımlayabilirim bilmiyorum ama
gözümün önünde kompozisyon oluşuyor, bunu kabaca
çizebileceğim ayrı bir defterim var ve gece yatmadan
hayal ettiğim veya aklımda bir şey varsa üşenmeden
kalkıp kabaca çizerim. Resim yapmaya niyetlenip otur-
duğum zaman iki defterim de yanımda olduğu için tu-
vale aktarma süreci benim için yeterince kolay oluyor.
Birikmiş anılarım, gözlemlerim ve kimi zaman gün-
demde dikkatimi çeken bir olaydan yola çıkarak resim-
lerimin sürecini başlatmış oluyorum.

“HAYVANLARI KONU EDİNEN
SANATÇILARA KARŞI
ÖZEL BİR İLGİM VAR”

• Sanat tarihinde sizi etkileyen akımlar, dönemler
hangileridir? Sanatçılar kimlerdir?

Hayvanlar tarih boyunca ressamların ana ögelerin-
den biri olmuştur. Taş devri insanı atları, geyikleri, bi-

zonları mağara duvarlarına resmederdi. Bunun en güzel
örneklerinden biri Fransa’daki Lascaux mağaralarında
diyebilirim. Antik Mısır’da çoğu ressam tanrılarını hay-
van kafalarıyla resmederlerdi. Orta Çağ’da insanlar dini
el yazmalarını süslemek için hayvanlarla gizli sembolik
çağrışımları temsil ederlerdi.18.yy da hayvanların doğal
güzelliğini ve gücünü gösteren resimler çizmeyi tercih
ediyordu. Kısacası hayvanlar resimlerimizde her dönem
vardı ve hayvanları konu edinen sanatçılara karşı özel
bir ilgim olmuştur. İsim vermem gerekirse George
Stubbs resimleri ya da Franz Marc’a ait olan Mavi Atlar
diye örneklendirebilirim. Yakın zamandan örnek vere-
cek olursam da ilgimi çeken bir başka örnek Salvador
Dali’nin Filler’i olurdu. Resimlerimde güçlü ve duygu-
sal mesajlar vermeyi sevdiğim için kendime yakın his-
settiğim bir örnek de Paula Rego olabilir.

• Günümüzden beğendiğiniz sanatçılar kimler-
dir?

Günümüz sanatçıları arasında Huri Kiriş hocayı çok
beğeniyorum. Bir de Raşit Altun, Nevres Akın, Beşir
Bayar hocaları örnek verebilirim.
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Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

2 Ağustos 2024 Cuma, Sayı:19361

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Her çocuk gibi resim yap-
maya evin duvarlarında

başladığını belirten Ressam
Büşra Aktekinoğlu Babat,
annesinin sanat tarihi öğ-
retmeni olması nedeniyle

çok küçük yaşlarda sanatla
tanışmış. Resimlerinde hay-
vanların oyuncaklaştırılma-

sını konu edinen Ressam
Büşra Aktekinoğlu Babat,
“Sembol olarak her döne-

min popüler oyuncağı tahta
oyuncak atları, aynı za-

manda satrançta bir taş fi-
gürü olduğu için

resimlerimde daima kulla-
nırım. Çalışmalarımı izler-

ken dil, din veya önem
verdiğimiz her şeyi bir ke-
nara bırakarak önce insan
olabilmeyi, bunun da yolu-
nun masum canlılara mer-

hamet etmek olduğunu
sorgulamayı sağlamak iste-

rim.” diye ifade ediyor.

“Resim yapmaya evin
duvarlarında başladım”

• İlerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler? Planlarınızdan ve hedefle-
rinizden biraz bahseder misiniz?

Her sene Nisan ayında yeni bir kişisel sergi yaparım bu benim için hem ba-
harın gelişini kutlamak gibi oluyor hem de Nisan doğumlu olduğum için bana
yeni bir seriyle, yeniden doğuş hissi veriyor. Üretkenliğimi de tetikliyor. Yola
çıktığımız bu sanat süreci sürekli kendini güncelleyerek ilerliyor. Yıl içe-
risinde hemen hemen en az 10 tane sergi, fuar ve çalıştay olacak şekilde

bir etkileşimimiz oluyor. İleriye dair projelerimiz de her sene bir üs-
tüne koyma üzerinedir. Yurtdışı fuarlarına ve sergilerine katılmış-

lığım hatta ödül almışlığım oldu ama daha geniş kitlelere
ulaşma isteğimin bir sonu yok. İlerleyen süreçte kavram-

sal çalışmalar yapma isteğim var. Acelem olmadan
emin bir şekilde güzel işlere imza atan bir

sanatçı olacağımı hayal ediyo-
rum.

“KAVRAMSAL ÇALIŞMALAR

YAPMAK İSTİYORUM”



Halil üNAL

ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar Temmuz ayı üretici market ara-
sındaki fiyat değişimlerini değerlendirdi. Bayrak-

tar, kuru soğanda erkenci çeşitlerin hasadı Amasya ve
Merzifon bölgelerinde başladığını söyledi. Erkenci
soğan depolanamadığı için üreticinin ürününü kısa sü-
rede elinden çıkarmak zorunda kaldığını belirten Bay-
raktar, “Rekolte yüksekliği ve hızlı hasat arzda artışa
neden oldu, bu sebepten soğan fiyatları düştü. Geçen
sene Temmuz ayında 6 lira 50 kuruş olan kuru soğan fi-
yatı enflasyon ve girdi fiyatlarındaki artışa rağmen yüzde
6 oranında azaldı. Halen ortalama 6 lira seviyesinde olan
soğan fiyatları, Polatlı’da 5 liraya kadar geriledi.

Kuru soğanda bu yılki verim yüksekliği ve erkenci
çeşitlerin ihracata uygun olmayışı nedeniyle piyasadaki
arz fazlası fiyatların gerilemesine neden oluyor. Üretici-
lerimiz maliyetin altına düşen fiyatlarla ürünlerini sat-
mak zorunda kalıyor.  Bin bir zorlukla üretimini devam
ettiren kuru soğan üreticilerimiz emeğinin karşılığını al-
mayı bekliyor.” dedi.

“PLANSız üREtİM DOMAtES
üREtİCİSİNİ DE OLUMSUz EtKİLİYOR”
Bayraktar şöyle devam etti: “Kuru soğanda yaşanan

durumun bir benzeri domateste de yaşanıyor. 2018 yı-
lında 519 bin dekar olan salçalık domates üretim alanı
2023 yılında yüzde 36 oranında artarak 705 bin dekara
yükseldi.  Aynı şekilde 2018 yılında 3,7 milyon ton olan
salçalık domates üretimi 2023 yılında yüzde 49 oranında
artarak 5,5 milyon tona yükseldi. Geçen sezon diğer
ürünlerden hak ettiği geliri elde edemeyen üreticilerimiz
bu yıl domates üretimine yöneldi.

Ziraat Odalarımızdan aldığımız bilgilere göre İzmir
ve Bursa gibi salçalık domates üretimi olan illerde üre-
tim alanlarında yüzde 30’lara varan artış olduğu görü-
lüyor. Domateste meydana gelen arz artışı fiyatların
düşmesine neden oldu. Fiyatların düşmesinin bir diğer
sebebi de üreticilerimizin salça fabrikalarıyla yaşadığı
sıkıntılardır.

Ziraat Odalarımızdan aldığımız bilgilere göre fabri-
kalar üreticilerimizle sözleşme yapmaktan kaçınıyor,
sözleşme yaptığı üreticimizden ürünü alırken de yüksek
fire oranları çıkarıp üreticilerimizi mağdur ediyor. Son
yıllarda bazı ürünlerin gerek üretiminde gerek pazarla-
masında gerekse piyasa fiyatlarında yaşanan istikrarsız-
lıklar planlı ve sözleşmeli üretimin ne derece önemli
olduğunu ortaya koyuyor.”

“KAYıSı üREtİCİLERİMİzDE
fİYAt KONUSUNDA MAĞDUR”

Kuru kayısıda sezonda arz fazlası yaşanması sebe-
biyle fiyatlarda gerileme yaşandığını söyleyen Bayraktar,
“Geçen sezon 190 lira seviyelerine kadar yükselen kuru
kayısı fiyatları bu yıl rekoltenin de yüksek olması nede-
niyle geçen sezonun da altına 110 lira seviyesine kadar
geriledi. Üreticilerimiz, Avrupa Birliğinden coğrafi tescil
alan ürünlerinin hak ettiği değeri görmesini istiyor. Top-
rak Mahsulleri Ofisi devreye girerek alım yapmalı ve pi-
yasada dengeyi sağlamalıdır.” diye konuştu.

tEMMUz AYı üREtİCİ MARKEt fİYAtLARı
Bayraktar şunları söyledi: “Temmuz ayında üretici

ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 420,5
ile havuçta görüldü. Havuçtaki fiyat farkını yüzde
333,9 ile limon, yüzde 328,6 ile elma, yüzde 313,9 ile
kuru incir takip etti.

Havuç 5,2 kat, limon ve elma 4,3 kat, kuru incir 4,1
kat, kuru kayısı 3,9 kat fazlaya satıldı. Üreticide 6 lira
olan havuç 31 lira 23 kuruşa, 15 lira olan limon 65 lira
9 kuruşa, 10 lira 38 kuruş olan elma 44 lira 49 kuruşa,
115 lira olan kuru incir 476 lira 9 kuruşa markette sa-
tıldı. Temmuz ayında fiyatı en fazla artan ürün markette
limon, üreticide yumurta olurken, fiyatı en fazla düşen
ürün ise hem markette hem de üreticide karpuz oldu.

MARKEt fİYAtLARı
Temmuz ayında markette 37 ürünün 13’ünde fiyat

artışı, 24’ünde fiyat azalışı oldu. Markette fiyatı en
fazla artan ürün yüzde 36,2 ile limon oldu. Limondaki
fiyat artışını yüzde 32,9 ile elma, yüzde 13,9 ile yu-
murta, yüzde 12, 6 ile maydanoz takip etti. Markette

fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 42,4 ile karpuz
oldu. Karpuzdaki fiyat düşüşünü yüzde 27,8 ile pata-
tes, yüzde 25,5 ile Antep fıstığı, yüzde 21,2 ile kabak
izledi.

üREtİCİ fİYAtLARı
Temmuz ayında üreticide 29 ürünün 7’sinde fiyat

artışı olurken 13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 9 üründe
ise fiyat değişimi olmadı. Üreticide en çok fiyat düşüşü
yüzde 48,4 ile karpuzda görüldü. Karpuzdaki fiyat dü-
şüşünü yüzde 33,3 ile kabak, yüzde 29,4 ile havuç,
yüzde 21,4 ile kuru kayısı izledi. Üreticide en çok fiyat
artışı yüzde 25,5 ile yumurtada görüldü. Yumurtadaki
fiyat artışını yüzde 13,5 ile yeşil soğan, yüzde 10,8 ile
marul izledi.”
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Alzheimer ve yaşlı yaşam
merkezi gün yüzüne çıktı

Müdürlüğümüzce aşağıdaki tabloda belirtilen malzemeler; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesi uyarınca Açık teklif usulü
ile Karayolları Atölye Müdürlüğünün 107 nolu İhale Odasında toplanacak komisyon huzurunda satışı yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İHALE NO DOSYA İÇERİĞİ MUAMMEN BEDEL TEMİNAT MİKTARI İHALE TARİHİ VE SAATİ DOKÜMAN BEDELİ 
2024/2886-3 350.000 kg 2.275.000,00 TL 68.250,00 TL 14.08.2024 -10:00 1.000,00 TL

Muhtelif
Ebatlarda Karkas
Lastik Satışı

1-İdarenin adresi, telefon ve fax numarası : Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170
Akköprü-Yenimahalle-ANKARA

Tel : 312 -303 96 00/9770-9771 Fax:312 303 9775
2-İhale konusu malın; 
a) Niteliği, türü ve miktarı : Yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.
b) Teslim yeri : Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170

Akköprü-Yenimahalle-ANKARA
c) Teslim Tarihi : Teslim şartları teknik şartnamede belirtilmiştir.
3- İhalenin Yapılacağı Yer : Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170

Akköprü-Yenimahalle-ANKARA
4-İhalenin Satış Bedelleri : İhalelerin satış bedelleri, teminat miktarları ve doküman bedelleri tabloda belirtilmiştir.
5-Doküman bedeli ve geçici teminatın
yatırılacağı adres : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü TR 33 0001 0017 4510 8906 1550 21

numaralı tahsilat hesabı
veya Karayolları 4.Bölge Müdürlüğü veznesi

6-Dokümanın görülebileceği adres : Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8  06170
Akköprü-Yenimahalle-ANKARA

7- Dokümanın görülebileceği internet adresi : https://www.kgm.gov.tr
8-İhaleye katılabilme şartları ,gerçek ve tüzel kişiler için istenilen belgeler;
a- Gerçek kişiler için Yerleşim Belgesi (İkametgah), (nüfus müdürlüğü ya da e-devletten alınabilir.)
b- Gerçek kişiler için, nüfus cüzdanı ya da kimliğini belgeler nitelikte ehliyet pasaport vb. ihale esnasında ibraz edilecek ve belgenin
fotokopisi idarece aslı görülerek imza edilip teklif zarfına konulacaktır.
c- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri,
d-Tüzel kişiler için, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi
Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile ticaret
sicil gazetesi,
e- Tüzel kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
f- İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin
noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri,
g- Geçici teminata ait alındı makbuzu veya Banka teminat mektubunu; (Geçici teminat mektubunun şekli ve içeriğinin 2886 sayılı Devlet
İhale Kanununun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir.)
h- Taşınır (İhtiyaç fazlası Malzeme) Satış Şartnamesi, (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak
zorundadır.)
ı- Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin a, b, c, d, e, f, g, h, maddelerindeki esaslara
göre temin edecekleri belge ile şartnameye uygun ortak girişim beyannamesini vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli
ortaklık sözleşmesi verilmesi zorunludur.)
i-. Doküman alındığına dair alındı belgesi
j- İhaleye katılan istekliler Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliğinin 10. Maddesinin ( Kaplamacıların Yükümlülükleri
Başlığı) birinci paragrafında yer alan “Motorlu Araçlar ve Römorklar için Kaplanmış Havalı (Pnömatik) Lastiklerin İmalatının Onayı ile
ilgili teknik düzenlemeye uymakla yükümlüdür” ibaresi gereği R-108 veya R-109 numaralı ihale tarihinde geçerli olduğu belgelendirilecek
şekilde regülasyon tip onay belgesi ihale esnasında sunulacaktır.
9- İhaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler bir zarfa konulur. Zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı,

tebligata esas açık adresi, telefon ve Faks numarası, teklifin hangi işe ait olduğu ve ihaleyi yapan idarenin açık adresi yazılır. Zarfın
yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır ve mühürlenerek ihale tarih ve saatine kadar, Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan
Mehmet Bulvarı No:8  06170 Akköprü-Yenimahalle-ANKARA adresine İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilir. İhale tarih ve saatinden
sonra verilecek teklif zarfları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
10-İhale bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi, ceza,  %20 KDV, resim, harç ile ulaşım giderleri alıcıya
aittir.
11-2886 sayılı Kanunun 38. maddesine uygun olarak düzenlenecek teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile gönderilebilir, posta ile ya-
pılan müracaatlarda postada meydana gelecek gecikmeler ( İhale tarihi ve saatinden sonra gelen ihale dosyası) kabul edilmez.
12-İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2070643

KARAYOLLARI ATÖLYE MÜDÜRLÜĞÜ

ziraat Odaları Birliği (tzOB) genel Başkanı Şemsi Bayraktar, temmuz ayı üretici market arasındaki fiyat değişimlerini değer-
lendirdi. Bayraktar, “Kuru soğan, domates ve kuru kayısı ürünlerinde üreticilerimiz pazarlama sorunu yaşıyor” vurgusu yaptı.

“Üretici pazarlama sorunu yaşıyor”

Yenimahalle’de yaşayan yaşlılar, Alzheimer hastaları ve yakın-
larının yaşam standartlarını iyileştirmeyi amaçlayan Yenima-
halle Belediyesi, dev bir yatırımı daha gün yüzüne çıkardı.

Batıkent İlkyerleşim Mahallesi’nde yaklaşık 4 ay önce temeli atı-
larak yapımına başlanılan Sait Ulusoy Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Mer-
kezi’nin kaba inşaatı tamamlandı. İnşaat çalışmalarının aralıksız
devam ettiği tesis 2025 yılının ilk aylarında törenle hizmete açılacak.

DEV YAtıRıM güN SAYıYOR
Belediyeciliğin asfalt dökmek, kaldırım, park yapmak olmadığını

söyleyen Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Sosyal beledi-
yecilik yani doğumdan ölüme kadar kentte yaşayan her yurttaşın ya-
şamaktan mutlu olduğu kentleri gerçekleştirmek de bizlerin görevi.
Alzheimer hastalığı günümüzde hızla artıyor. Çekene de zor, bakana
da zor. O yüzden bu merkezimiz en önem verdiğim projelerimizden
biri. Bu proje için 3 yıl ilgili kurumlarla çalıştım. Avrupa’ya gidip
benzer örneklerini inceledim. En iyi şekilde yapılması ve Türkiye’ye
örnek olması için var gücümüzle çalıştık. Kaba inşaatını tamamladı-
ğımız tesisimizin inşallah kurdelesini de 2025 yılı başında hep beraber
keseceğiz. İlçemize de Başkent’imize de tesisimiz şimdiden hayırlı
olsun” dedi.

ALzHEİMER HAStALARıNA PROfESYONEL BAKıM
Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Merkezi sakinleri, zihinsel ve ev içi

aktivitelerin yanı sıra psiko-motor ve sosyo-duygusal aktiviteler de
yapacak. Ayrıca açık, yarı açık sosyal ortak alanlar, yürüyüş yolları,
spor alanlarıyla yaşlıların günlük yaşam faaliyetlerini keyifli geçir-
meleri sağlanacak.

7 bin 868 metrekare inşaat alanına sahip olacak tesisin 3 bin 898
metrekaresi Yaşlı Yaşam Merkezi, bin 830 metrekaresi ise Alzhei-
mer Merkezi olarak inşa edilecek. Toplam 116 yatak kapasiteli olan
yapının her odasında banyo
da bulunacak. 5 yıldızlı otel
konforunu aratmayacak olan
tesis 2 kattan oluşacak ve
içerisinde çok amaçlı  salon,
2 yemek salonu, 2 yemek-
hane, 2 mutfak, 2 servis
mutfağı, sağlık birimleri, 10
adet tek kişilik, 53 adet iki
kişilik odalar, Fizyoterapi
odası, 2 dinlenme odası ve 1
atölye odası bulunacak.      

(Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Şırnak Şenoba’da şehit düşen
Türkiye’nin ilk kadın ilçe Jandarma Komutanı Yarbay Songül
Yakut’un adını ölümsüzleştirdi. Büyükşehir Belediye Mecli-

si’nde oy birliğiyle alınan kararla, Çankaya Alacaatlı Mahallesi’nde yer
alan 31 bin metrekare büyüklüğündeki bir parka “Şehit Yarbay Songül
Yakut” ismi verildi. Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi, Şırnak Şe-
noba Tugay Komutanlığından kalktıktan kısa süre sonra düşen helikop-
terde şehit olan Türkiye’nin ilk kadın ilçe Jandarma Komutanı Yarbay
Songül Yakut’u unutmadı.

KOMİSYON RAPORU OY BİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 10 Temmuz 2024 tarihinde ger-

çekleşen toplantısında gündeme gelen ve Çankaya ilçesi Alacaatlı Ma-
hallesi sınırlarında yer alan isimsiz bir parkın “Şehit Yarbay Songül
Yakut Parkı” olarak isimlendirilmesine ilişkin İsimlendirme Komisyonu
Raporu yapılan oylama sonucu oy birliğiyle kabul edildi.

Kararla birlikte 31 Mayıs 2017 tarihinde Şırnak Uludere, Şenoba
Tugay Komutanlığında görevi esnasında meydana gelen helikopter ka-
zası sonucu şehit düşen ve ilk kadın İlçe Jandarma Komutanı olan Yar-
bay Songül Yakut’un ismi, Alacaatlı Mahallesi’ndeki 31 bin 60
metrekarelik parka verilerek yaşatıldı. 

Belediye Meclisi’nin kararının ardından “Şehit Yarbay Songül
Yakut Parkı” tabelaları Ankara Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma
ve Kontrol Daire Başkanlığı ekip-
lerince park alanına yerleştirildi.  

31 bin 60 metrekare alandan
oluşan “Şehit Yarbay Songül
Yakut Parkı”nda 20 bin 963 met-
rekareyi çim alanlar oluşturur-
ken, 2 bin 223 adet çalı ve 623
adet ağaç yer alıyor. Basket sa-
hası ile 2 adet tenis kortuyla spor
alanlarına da sahip parkta, bin
147 metrekare çocuk oyun alanı,
3 bin 12 metrekare yürüyüş yolu,
708 metrekare skate park alanı
ve 408 metrekare pati park alanı
bulunuyor.     (Haber Merkezi)

Şehit Yarbay Songül Yakut’un
ismi ölümsüzleşti

Altındağ Belediyesi önemli bir seminere daha
imza attı. Altındağlı kadınlar, "Bilinçli Anne
ve Mutlu Aile" konulu seminerde buluştu.

Altındağ Belediyesi'nden Altındağlı kadınları bilin-
çlendiren seminer. Altındağlı kadınlar, "Bilinçli
Anne ve Mutlu Aile" konulu seminerde bir araya
geldi. Altındağ Belediyesi ve Ankara İl Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü iş-
birliğiyle, " Bilinçli Anne ve Mutlu Aile" projesi
kapsamında düzenlenen seminere, Altındağ Bele-
diyesi bünyesinde hizmet veren Kadın Eğitim ve
Kültür Merkezi, Gençlik Merkezi ve Kütüphane
üyesi kadınlar katıldı. Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi
Kültür Merkezi'nde düzenlenen seminer, Altındağlı
kadınlardan yoğun ilgi ve katılım gördü. 

Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen

seminerde, terör örgütlerinin eleman temin etme
yöntemleri, hedef belirleme stratejileri, özellikle suç
örgütlerinin sosyal medya üzerinden yapmış olduğu
provokatif çalışmalar ve sosyal medyanın terör
amaçlı kullanımının yaygınlaşması ile ilgili bilgi-
lendirmeler ve sunum yapıldı. Terörle mücadele ko-
nusunda bilgilenen katılımcılar, olası tehlikelerden
çocuklarını ve ailelerini nasıl korumaları gerektiği
konusunda da bilinçlendiler.

"SEMİNERİ ÇOK BEĞENDİM,
ÇOK VERİMLİ OLDU"

Seminere katılan Beşikkaya Kadın Eğitim ve
Kültür Merkezi üyelerinden Nuriye Kellegöz, se-
mineri çok faydalı bulduğunu söyledi. Kellegöz,
"Semineri çok beğendim, çok verimli oldu. İyi ki
katılmışım diyorum. Öğrendiğim bilgileri kızla-

rıma da anlattım. Tedbir alma konusunda bilin-
çlendim. Herkesin bilinçlenmesi gerektiğini dü-
şünüyorum. Seminerde emeği geçen herkese çok
teşekkür ediyorum" dedi.            (Haber Mekezi)

Altındağ’da “Bilinçli anneler, mutlu aileler”



Tolga ALCA

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, gündem-
deki konulara ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Emir, TBMM Genel Kurulu'nda kabul

edilen sokak hayvanları yasasıyla ilgili şunları söy-
ledi: “Biz bu katliam yasasına, sokak hayvanlarını
katletmek için önünü açan ve onları öldürme olanağı
tanıyan yasayı engellemek için Meclis'te var gücü-
müzle çalıştık. Hem komisyon aşamasında hem
Genel Kurul aşamasında CHP'li milletvekilleri ola-
ğanüstü çaba sarf ettiler, çok uzun saatler boyunca ça-
lışıldı. Her yapılabilecek içtüzükten kaynaklanan her
türlü direnç gösterildi ama maalesef sesimizi duymak
istemediler. Talimatı Cumhurbaşkanı’ndan almış-
lardı, ne pahasına olursa olsun bu yasayı geçirmek
üzere emir almışlardı ve aldıkları emir gereğince de
bu yasayı böylesine geçirdiler. Bu yasa, asla vicdan-
ların kabul edemeyeceği ve sokak hayvanlarının öl-
dürülmesine yol açacak bir yasadır. Ama bu yasayı
hazırlayanlar bilsinler ki, bir kez daha buradan da
söylüyoruz ki, bizim belediye başkanlarımız hayvan-
ların öldürülmesine asla izin vermeyecek, buna katkı
vermeyecek, buna karşı duracak ve bu yasanın hay-
vanları öldürmekle ilgili bölümlerine asla uymaya-
cak. Bizler yaşamdan yana tutum alıyoruz, öldür-
meye karşıyız, sokak hayvanlarını her ne isim adı al-
tında olursa olsun katletmeye karşıyız. Elbette ki so-
kakların özellikle saldırgan, özellikle çeteleşmiş, çete
başı olmuş hastalık taşıyan sokak hayvanlarından
arındırılması belediyelerin görevidir. Bu görevi yap-
mak için azami dikkat gösterilecektir. Ama bunu yap-
mak için hayvanları toplayıp bir barınağa tıkıp,
gerektiğinde de onların öldürülmesini emreden bu ya-
saya asla uymayacaktır.”

“BU YASANIN İPTALİ İÇİN
AYM'YE BAŞVURACAĞIZ”

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, şöyle
devam etti: “Bu yasa bizim kabul edemeyeceğimiz
bir yasa ve birçok yönüyle de Anayasa'ya aykırı bir
yasa. Defalarca söyledik, düzeltmek istemediler. Ana-
yasa'ya uymayı bir alışkanlık haline getirmiş durum-
dalar. Dolayısıyla da biz 60 günlük süre içerisinde
hem de yürütmeyi durdurma talebi olarak bu yasanın
iptali için Anayasa Mahkemesi’ne başvuracağız.
Anayasa Mahkemesi çok özel durumlarda, telafisi
imkansız sonuçlar doğabileceği durumlarda yürüt-
meyi durdurma kararı da verebilmektedir. Ama son
4-5 yıldır Anayasa Mahkemesi bu konuda çekinik
davranıyor, özellikle bu yetkisini kullanmıyor. Oysa
söz konusu olan hayvanların canı olunca, söz konusu
olan böylesine bir katliam olunca Anayasa Mahke-
mesi'nin özellikle yürütmeyi durdurmasını da talep
edeceğiz ve Anayasa Mahkemesi'nden de bu görevi
bekliyoruz. Hiç kimse merak etmesin, CHP bu ya-
saya karşı komisyonda, genel kurulda, alanlarda elin-
den geleni nasıl yaptıysa, aynı şekilde Anayasa
Mahkemesi'ne de gitmek konusunda üstüne düşeni
ivedilikle ve vakit geçirmeden yapacaktır. Meclisimiz
genel kurul çalışmaları bakımından ara tatile girdi
ama aslında yapılması gereken, çözülmesi gereken,
konuşulması gereken birçok sorun konuşulmadan ve
herhangi bir çözüm bulunamadan bu tatil başladı. Biz
Meclis'in çalışmasından yanayız ve böylesine yakıcı
sorunlar varken, halkımız ağır sorunlar altında inim
inim inlerken Meclis'in tatil yapmasını doğru da bul-
muyoruz ve buradan sesleniyoruz. Genel kurulda ses-
lendik bu tatil kararı alınırken, buradan da
sesleniyoruz.” Emir, şu ifadeleri kullandı: “Bakın,
Türkiye'de çok ağır bir yoksullaşma var ve bu yok-
sullaşmanın sonucunda milyonlar açlık sınırının al-
tında yaşıyorlar. Daha bugün açıklandı; asgari ücret
17 bin lira, zam yapmıyorlar ama açlık sınırı 19 bin
250 lira olarak açıklandı. Yani açlık sınırından 2 bin
250 lira daha az bir asgari ücret... Hem de nasıl bir
asgari ücret? 1 Ocak 2024'te zam yaptılar, ‘bir daha
da zam yapmayacağız’ dedikleri asgari ücret. Enflas-
yon kendilerine göre yüzde 70, gerçek rakamlarla
yüzde 100'ün üzerinde. Ama 8 ay önce zam yaptılar,
12 ay boyunca zam yapmayacaklar. Verdiklerinde 17
bin liraydı, şimdi 11 bin liraya düştü, eğer hesaplar

böyle giderse yıl sonunda 9 bin liraya düşecek bir as-
gari ücret var ve bugün açıklanan açlık sınırı 19 bin
250 lira. Dolayısıyla açlık sınırının çok çok altında
bir asgari ücret... Meclis bunu konuşsun dedik. Her
fırsatta bunu söylüyoruz. Her fırsatta asgari ücrete
zam yapılmaması asla kabul edilemez, çalışanları, as-
gari ücretlileri açlığa mahkum ediyorsunuz dedik,
duymazdan geldiler. Şimdi Meclis'i kapattılar, 2 ay
tatil yapacaklar. Bunu kabul etmiyoruz. Aynı şekilde
emekli maaşları 10 bin liraydı. Israrla söyledik, kök
maaş sorununda küçük bir düzeltme yaptılar ama gele
gele 2 bin 500 liralık bir zam geldi, maaşları oldu 12
bin 500 lira. Sadaka gibi ve verdikleri bu zamla, 12
bin 500 lirayla nasıl yaşayacak bu emekliler? Baktı-
ğınız zaman bu maaşa mahkum olan 7-8 milyon
emekli var. Dolayısıyla açlıkla, yoksullukla eczane-
den ilacını alamayacak duruma gelen emekliler feryat
ediyorlar, Meclis'e bakıyorlar, sorunlarımızı çözün di-
yorlar ama bu beyler bunu duymuyorlar ve tatile git-
tiler. Bu sorunu da konuşamadık.

“HER 10 DEPREMZEDEDEN 9'U
KONTEYNERLERDE YAŞIYOR”

Aynı şekilde polisin intiharlarını görüşelim dedik.
Bakın bu siyasi bir mesele değil, polisler intihar edi-
yorlar. Toplumun diğer kesimlerine göre polis me-
murları çok zor koşullarda çalışıyorlar. Niye intihar
eğilimleri var polis memuru arkadaşlarımızda? Bunu
araştıralım, buna bakalım. Bakın bunun AKP'si,
CHP'si de yok ama yapmadılar. Aynı şekilde İz-
mir'deki vatandaşımız herkesin gözü önünde elektrik
kaçağı dolayısıyla yaşamını yitirdi. Asla kabul edile-
meyecek bir durum. Kim suçlu, kim sorumlu? Baka-
lım araştıralım; şirketse şirket, ilgili çalışanlarsa
çalışanlar, belediye görevlileri ise belediye ama ne-
reye kadar uzanıyorsa çözelim; bir daha da insanları-
mızı böylesine vicdanları yaralayan ve böylesine
kabul edilemeyecek bir şekilde kaybetmeyelim
dedik. Bunun için de araştırmaya gerek görmediler.
Aynı şekilde atanmayan öğretmenler; 1 milyon ata-
namayan öğretmen var. Bin bir emekle okumuşlar,
binbir özveriyle; zar zor bir gün öğretmen olma ha-
yaliyle okudular ve sınıflarda öğrenciler öğretmen
bekliyorlar. Türkiye'de sınıflarda öğretmen bekleyen
öğrenciler var. Umudunu çocuğunun öğretmen olma-
sına bağlamış 5-10 milyon aile var. 1milyon genç öğ-
retmen adayı inşaatlarda çalışıyor, çok daha ağır
işlerde çalışıyor, evinde oturuyor, atanmayı bekliyor.
Ama bunlar sadece emekli olanlar yerine, yani söz
verdikleri 60 bini bile atamıyorlar, 20 bini bulmayan
sayıda öğretmen atayacaklar. Bundan daha büyük bir
sorun olabilir mi? Bunu bile konuşmadan, bunu bile
tartışmadan, buna bile bir çözüm bulma gayretinde
bulunmadan maalesef Meclis'i kapatıp gittiler. Aynı
şekilde depremzedelerin sorunları çok ağır bir sorun.
Seçimlerden önce depremzedelerin konutlarının ve-
rileceğini söylediler, depremzedelere 1 yıl içerisinde
konutların verileceği söylendi ama gel gör ki hala
yüzde 10'u ancak karşılanabildi. Her 10 depremze-
deden 9'u şu anda barakalarda veya konteynerlerde
yaşamak zorunda. Bu sorunu çözmeden nereye gidi-
yorsunuz? Nasıl tatil yapacaksınız? Dolayısıyla biz
bilsinler ki CHP olarak Genel Kurul kapanmasın diye
görüşümüzü ifade ettik. Ama Genel Kurul kapansa
da biz sahada olacağız, alanlarda olacağız, halkımızla
iç içe olacağız, meydanlarda olacağız ve bu sorunları
hem dinleyeceğiz hem konuşacağız hem de çözüm
yollarını hep birlikte bulacağız.”

“GİRESUN'DA FINDIK MİTİNGİ”
Emir, bugün saat 14.00'te Giresun'da Fındık Mi-

tingi yapacaklarını hatırlatarak, “Bunun için özellikle
fındıktaki taban fiyatın gerçekten çiftçimizin hak et-
tiği şekilde olması için de bugün saat 14.00'te Gire-
sun'da bir Fındık Mitingi yapacağız ve oradan Sayın
Genel Başkanımız oraya gelen çiftçilerle, yüz binlerle
tüm Türkiye'ye ve tabii saraya fındık üreticisinin so-
rununu anlatacak, duyurmaya duyuracağız. Biz tüm
vatandaşlarımızı en azından bölgedekileri Giresun'da

mitingimize bekliyoruz” dedi. Murat Emir, belediye-
lerin SKG borçlarıyla ilgili tartışmalara ilişkin şunları
kaydetti: “Dertleri CHP'li belediyeler, belediyeleri-
mizi sıkıştırmak, iş yapamaz hale getirmek ve onun
üzerinden siyaset kurmaya çalışmak her zamanki
alışkanlıkları. 31 Mart seçimlerindeki halkın mesajını
anlamıyorlar, anlamak istemiyorlar ve vatandaşımızı
cezalandırarak, hizmet alması gereken vatandaşımızı
cezalandırarak siyaset yapmaya, oylarını arttırmaya
çalışıyorlar. Oysa her şey halkımızın gözü önünde
oluyor. Oyları sürekli eriyor. Çünkü halkımız kimin
gerçekten hizmet etmeye çalıştığını, kimin gerçekten
halkın sorunlarına çözüm bulmaya çalıştığını, kimin
gerçekten çözüm odaklı işler yaptığını ve kimin de
belediyelerin elini tutmaya ve hizmeti önlemeye ça-
lıştığını açıkça görüyor. Mersin Büyükşehir Beledi-
yemizin kaynağında paralarına haciz konması asla
kabul edilemez. Bu belediyeyi cezalandırmak ama
aslında vatandaşı cezalandırmaktır. Bu borçların ye-
niden yapılandırılması gerekir. Bakınız sadece bir
rakam vereceğim: Beş büyükşehir belediyesinde
2019-2024 yılları arasında borçlar, SGK borçları
yüzde 50 dolayında azalmıştır. Yani CHP'li belediye-
ler bu borçları ödüyorlar, bu borçları azaltıyor. Ama
durup dururken 10 yılda, 20 yılda yapılmış ağır borç-
ları bir anda gelmiş bir belediye başkanına 'hadi öde,
ödemiyorsan senin parana haciz koyuyorum' demek
de büyük haksızlıktır. Bu gerçekten de hem beledi-
yeyi cezalandırmaktır ama dönüp birde hizmet bek-
leyen, çöpüm alınsın diyen, sokaklarım temiz olsun
diyen, kent lokantalarından yemek yemek zorunda
olan veya belediyenin vereceği hizmetlerden yarar-
lanma ihtiyacı olan, sosyal desteklere ihtiyacı olan
yoksulları cezalandırmaktır. Bunu kabul etmiyoruz.
Emeklilerle, özellikle SGK emeklileri ile belediyeleri
karşı karşıya getirmekte boş bir çabadır. Çünkü kimse
buna inanmaz. Bakınız söz konusu borç, yani 96 mil-
yar liralık belediyelerin SGK'ya borcu, SGK bütçe-
sinin sadece yüzde 3'ü ve 'siz onu öderseniz ben
emeklinin maaşını daha çok arttırırım' demek gerçek-
leri saptırmaktır, gerçekleri söylememektir. Yüzde
3'lük bir borç vardır ve bu borç da yapılandırıldıkça
ödenmektedir, ödenecektir. Ama bunların derdi
SGK'nın parasını tahsil etmek, SGK'yı güçlendirmek
değil, bunu bir fırsata çevirip CHP'li belediyeleri sı-
kıştırmaktır. Nitekim özellikle de bizim Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızın açıklamalarında da
gördük; olağanüstü bir borçla devralındı, olağanüstü
bir dönem yaşandı. Pandemi döneminde büyük trans-
ferler yapılması gerekti ama buna rağmen Melih
Gökçek'in borçlarının büyük oranda Mansur Yavaş
tarafından ödendiğini de görmüş olduk. Dolayısıyla
bu işlere girişmesinler. Eğer SGK'nın borçlarını tahsil
edecek, alacaklarını tahsil edeceklerse ilk bakmaları
gereken yer o 540 milyar liralık alacağın kimde ol-
duğudur, o borcun kimin tarafından ödenmesi gerek-
tiğidir. Kim 540 milyar liralık SGK borcunu
ödemediyse bunları açıklayın, bunların üstüne tek tek
gidin. Biz de SGK'nın alacaklarının peşinde olmasını
doğru buluyoruz. Ama CHP'li belediyeler elbette ki
üstlerine düşeni belirli bir yapılandırma anlayışı içe-
risinde yerine getirecektir.”

Anıtkabir özel defterini imzalayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Coğrafyamızda
sıcak çatışmaların ve siyasi suikastların yaşandığı kritik bir dönemde Türkiye,

bölgesinin istikrar ve huzur abidesi olarak öne çıkmaktadır." ifadesini kullandı.
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

İsrail’in tehlikeli kumarı...

Ertan GÜNÇİNER

İsrail’in HAMAS Lideri Heniye’yi Tahran’da düzenlediği bir
suikastla öldürmesi sıradan bir “intikam operasyonu” değil, İran’ı
savaşın içine çekmek ve dünyayı ateşe vermek için gerçekleştir-
diği tehlikeli bir hamledir...

Bu hamlenin önemini anlayabilmek için HAMAS’ın İsrail’e
karşı düzenlediği operasyonun ve ardından İsrail’in Gazze’de ger-
çekleştirdiği soykırımın nedenlerini hatırlamak gerekir.

***
HAMAS’ın Dış İlişkiler Sorumlusu ve Politik Büro Üyesi Dr.

Basem Naim, 7 Ekim 2023’te Aydınlık gazetesine verdiği de-
meçte Aksa Tufanı harekâtının gerekçelerini şöyle açıklamıştı:

“Bu direniş, İsrail’in bize karşı adına 'Bitirme Projesi' dediği
bir planı durdurma hedefliydi. Plana göre Mescid-i Aksa yıkılacak
ve yerine bir Süleyman Mabedi inşa edilecekti. Kudüs'ün doğusu
tamamen Yahudilerin kontrolüne geçecekti. Yani zaten yüzde 65’i
işgal altında olan Batı Şeria’da işgal her yere yayılacak, Gaz-
ze’deki Filistin varlığı tamamen sonlandırılacaktı. Söz konusu
planı İsrail’in Savunma Bakan Yardımcısı 'ya ölecekler ya gide-
cekler' diye sloganlaştırdı. Ayrıca geçen eylül ayında Birleşmiş
Milletler Genel Kurulu'nda kendi haritalarını havaya kaldırarak
bu amaçlarını bir kez daha ilan ettiler.”

Basem Naim, açıklamasında “Bitirme Projesi”nin “Büyük Or-
tadoğu Projesi’nin (BOP) çerçevesi içinde hazırlanmış bir alt-plan
olduğunu da şu sözlerle vurgulamıştı:

“(Bu proje) Trump döneminde başladı. Sudan, Bahreyn, Fas
gibi ülkelerin önüne çeşitli adlarda bir anlaşma koydular. Biden
da bunu devam ettirdi. Onlara dediler ki, 'Filistin bizim iç mese-
lemizdir, siz artık buna karışmayın ve bu konuyu uluslararası bir
sorun olarak görmekten vazgeçin.' İşte bu şartlar altında bizim bir
hamle yapmamız, bir yanıt vermemiz gerekiyordu. 7 Ekim Hare-
kâtı ile onların kurdukları masayı dağıttık. Filistin meselesini
dünya gündeminden kaldırmak üzerelerken bizim bu atağımız on-
ların oyunlarını bozdu. Filistin yeniden hem bölgenin hem de
dünyanın gündemine girdi.”

***
Aksa Tufanı Harekâtı’nın en önemli destekçisi İran’dı...
Çünkü ABD ve İsrail, “Bitirme Operasyonu” ile yalnızca HA-

MAS’ın askeri gücünü değil Suriye’deki İran etkisini ve İran’ın
bölgedeki uzantıları olan Yemen’deki Husi, Lübnan’daki Hizbul-
lah ve Irak’taki Haşdi Şabi örgütlerini de “bitirmeyi” amaçlıyor-
lardı...

İsrail ve ABD’nin İran’ın bölgedeki etkisini kırma amacıyla
başvurduğu yöntemlerin başında yukarıda sözü edilen örgütlerin
önde gelen liderlerini suikastlarla yok etmek geliyordu. Suikastlar
zinciri 3 Ocak 2020 tarihinde İran’ın Ortadoğu’daki etki alanla-
rına müdahale amacıyla kurduğu Kudüs Gücü’nün komutanı
Kasım Süleymani ve Haşdi Şabi komutanı Ebu Mehdi el-Mühen-
dis’in öldürülmeleriyle başlatılmıştı. 

***
Çatışmaya daha geniş bir açıdan bakıldığında, ABD ve İsra-

il’in hedefi yalnızca HAMAS ya da İran ve İran tarafından des-
teklenen militan güçlerle de sınırlı değildi...

2020’li yıllardan başlayarak Suriye’deki Rus askeri gücünün
etkinliği artmış, bunun yanı sıra Çin de diplomatik yollardan Or-
tadoğu’da varlık göstermeye başlamıştı...

Çin, Rusya ve İran tarafından yürütülen “çok kutuplu dünya”
mücadelesi Afganistan’dan Ortadoğu’ya ve oradan Afrika’ya
kadar yayılmış, Türkiye de Astana Süreci ile ABD yörüngesinden
uzaklaşmaya başlamıştı. ABD ve İsrail bu gelişmeleri şiddet yo-
luyla durdurmak zorundaydı.

***
ABD ve İsrail’in bu süreçte hiç hesap etmediği bir başka ge-

lişme, Çin’in BRICS’in ilişkilerini kullanarak Ortadoğu’nun ça-
tışan iki büyük gücü İran ve Suudi Arabistan arasında bir
yumuşama ortamı yaratmış olmasıydı...

Bu hamlenin ardından Çin, Filistin sorununa çözüm çabala-
rına girişerek “düşman kardeşler” olan El Fetih ve HAMAS’ı
FKÖ çatısı altında güçlerini birleştirmeleri için teşvik etmeye baş-
lamıştı...

Geçtiğimiz günlerde Çin’de buluşan on dört Filistin örgütünün
FKÖ çatısı altında birleşme kararı almasıyla taçlanan bu çaba, Fi-
listin sorununu iki büyük Filistin örgütü arasında düşmanlık ya-
ratarak tasfiye etmek isteyen ABD ve İsrail’i HAMAS’a karşı bir
an önce harekete geçmeye zorladı.

***
Sonuç olarak ortaya çıkan tablo, Arap Baharı operasyonunun

başlangıcında “ılımlı İslamcı” rejimler oluşturma çabasına giren
ve HAMAS’ın da bir parçası olduğu Müslüman Kardeşler örgüt-
lerini kendi saflarına kazanmak için “Baasçı” rejimlerin yıkıldığı
ülkelerde onlara iktidardan pay veren ABD’nin tüm hesaplarını
bozdu...

Bu gelişmeler sonucunda Arap Baharı’nın başladığı dönemde
o zamana kadar üslendiği Suriye’den ayrılarak Katar ve Türki-
ye’ye yerleşen ve Suriye’de rejimin yıkılması için yürütülen mü-
cadelede rol üstlenen HAMAS, giderek İran ile yakınlaştı...

İran-HAMAS yakınlaşması, Ortadoğu’da Şii-Sünni kavgası
yaratarak bu kavgayı İran’a karşı kullanmayı amaçlayan ABD/İs-
rail planlarına darbe vuran bir başka gelişme oldu.

***
HAMAS Politik Büro Üyesi Dr. Basem Naim’in sözünü ettiği

ABD/İsrail patentli “Bitirme Projesi” işte bu gelişmeler sonu-
cunda gündeme geldi...

İran’ın yanı sıra İran yanlısı Yemenli Husi ve Lübnanlı Hiz-
bullah hareketlerinin aktif desteğiyle HAMAS tarafından gerçek-
leştirilen Aksa Tufanı Harekatı üzerine Netanyahu, siyasi hayatı
boyunca mitolojik özlemi olan “vaat edilmiş toprakları fetih ha-
rekâtını” Gazze’den başlatmak zorunda kaldı. Doğu Avrupa’dan
Ortadoğu’ya kadar uzanan ve Türkiye’yi de içine alan bölgede
bir “büyük savaş” planlayan ABD içindeki evanjelist/siyonist
akımlar ve “askeri-sınai kompleks” olarak adlandırılan askeri ve
sınai güçler de bu harekâta destek verdiler...

Bu gelişmeler sonunda tutucu Arap ülkelerinin desteğiyle
Gazze ve Batı Şeria’da kukla bir yönetim kurarak “Filistin soru-
nunu çözen başkan” olmayı ve bir kez daha seçim kazanmayı
umut eden Biden sahneden çekilmek zorunda kaldı.

***
İran’da HAMAS lideri Heniye’nin bir füze saldırısıyla öldü-

rülmesi ABD ve İsrail’i yöneten “şahinlerin” İran’ı bu savaşa
açıktan katılmaya zorlamak amacıyla giriştikleri provokasyonlar
zincirinin bir “ara halkası”dır...

Ocak ayında Beyrut’ta İsrail’in İHA saldırısıyla HAMAS Si-
yasi Büro Başkan Yardımcısı Salih Aruri’nin öldürülmesi, Nisan
ayında İsrail’in Şam’daki İran Büyükelçiliğinin bombalanması,
Husi liman kentinin bombalanması ve Beyrut’ta Hizbullah mer-
kezi bombalanarak önemli bir komutanın hava saldırısıyla öldü-
rülmesi bu büyük provokasyonun diğer parçalarıdır...

Ancak İran gibi kırk yılı aşkın bir süre boyunca yürüttüğü sa-
vaşlar içinde büyük tecrübe kazanmış bir ülkenin devam edeceği
kuşkusuz olan bu provokasyonlara kapılıp İsrail’e açıktan savaş
ilan etmesi beklenmemelidir. Çünkü zaman ABD ve İsrail’in aley-
hine İran, Çin ve Rusya’nın lehine işlemektedir.

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, “Dertleri CHP'li belediyeler, belediyelerimizi sıkıştır-
mak, iş yapamaz hale getirmek ve onun üzerinden siyaset kurmaya çalışmak her zamanki alış-
kanlıkları. 31 Mart seçimlerindeki halkın mesajını anlamıyorlar, anlamak istemiyorlar” dedi. 

“31 Mart seçimlerindeki
halkın mesajını anlamıyorlar”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığındaki Yüksek Askeri Şura
(YAŞ) üyeleri Anıtkabir'i ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve YAŞ üyeleri, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki toplantı öncesi Anıt-
kabir'e geldi. Erdoğan'ın Aslanlı Yol'un başındaki
yerini almasının ardından başlayan törene, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler,
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak,
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk
Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri Komutanı Or-
amiral Ercüment Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri
Komutanı Hava Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu
katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ay yıldız motifli
çelengi Atatürk'ün mozolesine bırakmasının ar-
dından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı
okundu.

Erdoğan başkanlığındaki heyet, mozoleye
çıkan merdivenin önünde fotoğraf çektirdikten
sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Burada Anıt-
kabir Özel Defteri'ni imzalayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, deftere şunları yazdı: "Aziz Atatürk;
Yüksek Askeri Şura üyeleri olarak bugün bir kez
daha zatıalinizi ve kahraman şehitlerimizi rah-
metle yad ediyor, Şuramızın 2024 yılı toplantısı-
nın ülkemiz, milletimiz ve Türk Silahlı Kuvvetleri
için hayırlara vesile olmasını diliyoruz. Dünyada

belirsizliklerin arttığı, coğrafyamızda sıcak çatış-
maların ve siyasi suikastların yaşandığı kritik bir
dönemde Türkiye, bölgesinin istikrar ve huzur
abidesi olarak öne çıkmaktadır.

Son günlerde yeniden hortlayan, yayılmacı
emelleri karşısında gereken her türlü tedbiri alarak
vatanımızı, milletimizi, devletimizi ve milli çıkar-
larımızı sonuna kadar korumakta kararlıyız. Böl-
gemizi kan deryasına çevirmek isteyenlere fırsat
vermeyecek, kendi vatandaşlarımızla birlikte
dostlarımızın da güven kaynağı olmaya devam
edeceğiz. Ruhun şad olsun."                          (AA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Türkiye, bölgesinin
istikrar ve huzur abidesi olarak öne çıkmaktadır

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "İktidarda halktan
yana, halkın iktidarı yok. O köylünün, fasulye
üreticisinin, domates üreticisinin partisi iktidarda

değil. Kimin partisi iktidarda? Zenginin partisi iktidarda.
Gelirken garibandan oy alarak geldiler, yerlerini yaptılar.
Şimdi köylüye dönüp bakmıyorlar" dedi.

Özel, ilk olarak Türkiye'nin yaş fasulye ihtiyacının
önemli bölümünün karşılandığı İnsuyu bölgesindeki tar-
lalara gidip, fasulye toplayan işçilerle sohbet etti. Daha
sonra partisinin il başkanlığına gelen Özgür Özel'e, '1
Mayıs' adlı köpek hediye edildi.

Burada toplanan partililere seslenen Özgür Özel,
"Bu balkondan ilk kez genel başkan olarak konuşuyo-
rum. Genel başkan seçilmeden 4-5 gün önce buraya
aday olarak gelmiştim. Gecenin bir yarısında burada
yine böyle büyük bir kalabalıkla karşılamıştınız. Şimdi
de fasulye üreticilerinin derdini dinledik. Belediye baş-
kanları toplantısına geçerken babaocağına uğrayalım, il
başkanımızın bir hatrını soralım, çayını içelim diye gel-
dik. Buraya başka bir siyasetçi gelse iktidar partisinden
o da bu kadar belki kalabalığı toplar. Toplar ama bu ka-
labalıkla o kalabalık arasında bir fark var. Bu kalabalık
47 yıl parti iktidar yüzü görmediği halde, aradaki kısa
koalisyon dönemleri hariç. Hep bir arada durdular, hiç
ayrılmadılar, hiç terk etmediler. Peki bu birlikteliğin sırrı
ne? Ne tutuyor onları bir arada? Bu işin bir zamkı, bir
macunu var mı? Menfaat mi? Yok, tayin terfi yok, çıkar
ilişkisi yok. Aksine cezalandırılmak var. Dedesi CHP'ye
üye diye mülakatta torun eleyenler var. Babası geçmişte
Cumhuriyet Halk Partisi'ne üye olmuş diye çocuğunu
mülakatta eleyenler var. Buna rağmen bu parti bir arada
duruyor. Ne için duruyordu bugüne kadar? Ne için
durdu, onu birbirine bağlayan, sizi birbirinize bağlayan
şey vatan, millet, bayrak ve Atatürk sevgisi. Bu yüzden
kimse yıkamıyor bizi" dedi.                                 (DHA)

“Garibandan oy alarak
geldiler, şimdi

köylüye dönüp bakmıyorlar”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bazen
bilerek bazen bilmeyerek sergilediği açıksözlüğü
takdir ettiğim malumdur. “Demokrasi amaç değil
araçtır” “demokrasi dediğin bir istasyondur” diyerek
demokrasi konusundaki samimiyetini açıkça ortaya
koyduğu gibi ne kadar pragmatist davranabileceğini
“gerekirse papaz elbisesi de giyerim” sözleriyle ilan
etmiştir. Aynı zamanda devletler arası ilişkilerde gizli
kalması gereken bilgileri “Libya’ya, Karabağ’a nasıl
girdiysek İsrail’e de öyle gireriz” örneğine rastlan-
dığı gibi açık da edebilmektedir.

Son günlerde canlı katliamı ve CHP’li beledi-
yelerin elini kolunu bağlayıp hizmet yapamaz hale
getirmeyi amaçlayan yeni yasal düzenlemeler konu-
sunda da düşünceleri çok açıktı. Yerel seçimlerden
önce depremde her şeyini kaybetmiş Hataylılara hi-
taben yaptığı konuşmada “Merkezi yönetimle yerel
yönetim el ele vermezse, dayanışma halinde olmazsa
o şehre herhangi bir şey gelmez. Hatay'a geldi mi?
Şu anda Hatay garip kaldı, mahzun kaldı" demişti.
Sözlerinin infial yaratacağı kesindi ama o hiç aldır-
madı; kraldan çok kralcı olanlar, durumu kurtarmak
adına o sözleri tevil yoluna gitti ama Erdoğan, benzer
mesajlarını devam ettirdi. 

İktidarı devretmemek, paylaşmamak için her
türlü kutuplaştırma siyasetini meşru ve mubah gör-
düğünden, devlet-yurttaş ilişkisi kurmuyor, ilkel ka-
bilecilik anlayışı ile taraftarlarını koruyup kollayarak
ya da korkutma siyaseti izleyerek onları konsolide
edebiliyor ve bu çizgide hiçbir fırsatı kaçırmıyor.

Dolayısıyla geçmiş uygulamalardan bugünü
öngörmemek mümkün değildi. Nitekim, belediye-
lerin çoğunluğu muhalefetin eline geçince bildiği si-
yaseti yeniden yürürlüğe soktu ve emeklilere düşük
ücretin sebebini belediyelerin SGK primlerini öde-
memesine bağladı. Oysa emeklilikte maaş bağlama
oranlarını 2008 yılında çıkardığı yasa ile düşüren do-
layısıyla maaşların azalmasına sebep olan sistemi
kuran bizatihi AKP iktidarının kendisi. Güya emek-
lilere, “belediyeler prim borçlarını ödemedikleri için
biz az maaş alıyoruz” dedirtecekler ama bu kara pro-
pagandanın etkisiyle muhalif belediyeleri suçlayacak
emekli varsa o da beter olsun.  

Çünkü, düşük emekli maaşlarının nedeni bele-
diyeler olmadığı gibi bu belediyelerin borçları,
AKP’li başkanların eseri. 25-30 yıldır Refah Partisi
ve devamı niteliğindeki AKP tarafından yönetilen
belediyeler, kaynakları çarçur ederek, yandaşlarına
peşkeş çekerek, itibar adına lüks ve şatafattan kaçın-
mayarak zaten bir enkaz bıraktılar. Jakuzili, saunalı
makam odalarını biz AKP’li belediyelerde gördük.
Her biri küçük bir saray niteliğindeki gösterişli bi-
naları yapanlar aynı siyasi geleneğin mensupları…  

Eğer varsa bir borç, bugüne kadar neden tahsil
edilmediği elbette ki sorulur. Ayrıca, SGK alacakları
sadece belediyelerin borçlarından mı oluşuyor?
CHP’li Gökhan Zeybek’in aktardığı bilgiye göre,
SGK’nın Haziran 2024 sonu itibarıyla belediyeler-
den olan alacağı 96 milyar lira… Bu rakam, toplam
alacağı 750-800 milyar liraya çıktığı söylenen raka-
mın yüzde 12-13’üne karşılık geliyor. Dolayısıyla
amaç üzüm yemek değil bağcı dövmek…

Köşeye sıkıştırarak, mali kaynaklarını keserek
hizmet yapamaz hale getirdikleri belediyelere halkın
göstereceği tepkinin kendilerine siyasi güç olarak
döneceğini düşünüyorlar.  Aynı zamanda emeklinin
öfkesinin hedefini de şaşırtmış oluyorlar. 

Bir taşla birden fazla kuş vurulması hesaplanı-
yor. Hesabın tutup tutmayacağını zaman gösterecek. 

Kelime ATA
KÖŞEGEN

Belediyelere kıskaç

Makbule AKGÜL

TT
MMOB Maden Mühendisleri Odası “Madenler
Halkındır Yabancı Şirketlere Satılamaz” başlıklı
bir basın açıklaması yaptı.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Londra borsa-
sında işlem gören çok uluslu özel amaçlı satın alma şir-
ketinin, Balıkesir ili Bigadiç ilçesinde bulunan
Gediktepe polimetal madenini satın aldığı ve
ülkemizde sahip oldukları maden ruhsatlarıyla
birlikte küresel bir maden şirketi devi olmak için
önemli bir konum elde ettiği yönündeki haberler
basına yansımıştır. 24 Ocak 1980 neoliberal eko-
nomik kararlarının 12 Eylül askeri darbesi son-
rası uygulamaya sokulmasıyla, Türkiye sadece
ekonomik anlamda değil aynı zamanda siyasi,
toplumsal ve kültürel anlamda da olumsuz olarak
dönüştürülmüştür. Bugün ülkemizin yaşadığı eko-
nomik ve siyasal zorlukların nedeni 40 yılı aşkın
uygulamaya konulan neoliberal politikaların acı re-
çetelerinin sonucudur.”

“DOĞAL KAYNAKLARIMIZ
TALAN EDİLİYOR”

“Ekonominin her alanında olduğu gibi doğal kaynak-
larımız da talan edilmektedir.” denilen açıklamada şunlar
kaydedildi: “ Yasalardaki yetersizlikler ve siyasi iradenin
de yabancı sermayeyi teşvik etmesiyle madenlerimiz
uluslararası şirketlerin kontrolüne geçmeye devam et-
mektedir. Dünya borsalarında işlem gören çok uluslu şir-

ketler ülkemizde yeni
maden ruhsatlarıyla ve madencilik sek-

töründe faaliyet gösteren şirketlerle yakından ilgilenmek-
tedir. Dünyanın çok ciddi bir hammadde krizine girdiği
mevcut süreçte; yabancı firmaların veya yerli görünümlü
ortaklı firmaların metal madenleri, kritik mineralleri ve
stratejik enerji hammadde kaynaklarını kapsayan maden
ruhsatlarını elde etmek için sömürgeci bir anlayış içeri-
sinde hareket ettiği aşikardır.

“MADENLER HALKINDIR”

Açıklamada son olarak şunlara vurgu yapıldı: “Geli-
nen süreçte; madenlerimizi, limanlarımızı, fabrikalarımızı

çok uluslu şirketlerin, kartellerin kontrolüne bırakan tüm
uygulamalara karşı durmak bir yurttaşlık görevidir. Ülke
madenlerinin ve kaynaklarının değerlendirilmesinde; ta-
lanı, peşkeşi, sömürgeciliği teşvik ve kabul eden her türlü
siyasi anlayışa karşı bir kere daha tekrar ediyoruz. ‘Ma-
denler halkımızındır’. İktidarı, çok uluslu kartellerin yeni
nesil sömürgecilik anlayışına karşı madenlerimizin kamu-
nun kontrolü altında kalmasını sağlayacak yasal düzenle-
meleri acilen yapmaya çağırıyoruz. TMMOB Maden
Mühendisleri Odası olarak; önümüzdeki süreçte de ma-
denlerimiz ve tüm değerli kaynaklarımız ile ilgili talan ve
sömürgeciliği teşvik eden her türlü anlayışa karşı durmaya
ve kamuoyunu bilgilendirmeye devam edeceğiz.”

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ekonominin her alanında
olduğu gibi doğal kaynakların da talan edildiğini belirttiği 

açıklamada, “Yasalardaki yetersizlikler ve siyasi iradenin de
yabancı sermayeyi teşvik etmesiyle madenlerimiz uluslararası

şirketlerin kontrolüne geçmeye devam etmektedir.” dedi.

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, internet abone sayısının bu
yılın birinci çeyreği itibarıyla 94,2 mil-

yona ulaştığını bildirdi.
Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-

rumunun (BTK) bu yılın birinci çeyreğine iliş-
kin "Türkiye Elektronik Haberleşme Sektörü 3
Aylık Pazar Verileri Raporu"nu değerlendirdi.
Birinci çeyrekte Kurumca yetkilendirilen 455
şirketin, 834 yetki belgesi bulunduğunu belirten
Uraloğlu, Türk Telekom ve diğer işletmecilerin
net satış gelirlerinin 76,5 milyar lira olduğunu
ifade etti. 

Uraloğlu, Türkiye'de 8 yetkilendirilmiş
elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı bulun-
duğuna dikkati çekerek, "Söz konusu elektro-
nik sertifika hizmet sağlayıcıları tarafından,
Mart 2024 sonu itibarıyla, 7,6 milyon elektro-
nik imza ve 994 bin mobil imza olmak üzere
toplam 8,56 milyon elektronik sertifika oluş-
turuldu." bilgisini paylaştı.

Bu yılın başı itibarıyla mobil hat sayısının
93 milyona, mobil abone yaygınlığının yüzde
108,8'e ulaştığını kaydeden Uraloğlu, şu değer-
lendirmede bulundu: "Mobil abonelerin 85,6
milyonu, 2016'da hizmete başlayan 4,5G abo-
neliğini tercih etti. 4,5G hizmetinin toplam abo-
nelerin yüzde 92'sini oluşturduğu görüldü.
Makineler arası iletişim abone sayısı yaklaşık
10 milyona ulaştı. 2024 yılının başı itibarıyla ta-
şınan toplam mobil numara sayısı 179,7 mil-
yonu geçti. Bununla birlikte yılın birinci
çeyreğinde, bir önceki 3 aylık döneme göre
yüzde 21 azalışla 2 milyon 358 bin 139 numara
taşıma işlemi gerçekleşti. Sabit hatlarda numara
taşınabilirliği uygulamasının başladığı 10 Eylül
2009'dan 31 Mart 2024'e kadar toplam 2 milyon
652 bin 155 numara taşıma işlemi yapıldı." 

Uraloğlu, genişbant internet abonelerinin
kullanımlarına ilişkin bilgi vererek, 74,4 mil-
yonu mobil internet olmak üzere, toplam geniş-
bant internet abone sayısının 94,2 milyona
yükseldiğini ifade etti. Bakan Uraloğlu, şunları
kaydetti: "2024 yılı ilk çeyreğinde geçen yıla kı-
yasla yüzde 8 civarında artışla 568 bin kilometre
fiber altyapıya, 7 milyon fiber internet abone sa-
yısına ulaştık. Sabit genişbant abonelerinin aylık
ortalama veri kullanımı 274,2 gigabayta, mobil
abonelerin ise 17,7 gigabayta yükseldi." (AA)

“Madenler halkındır 
yabancı şirketlere satılamaz”

TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
Döviz Dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat-
Katılma (DDKKM) toplam stok bakiyesi ha-

ziranda 4,3 milyar dolar gerileyerek 63,8 milyar dolara
indi.

TCMB, DDKKM ve Türk Lirası Kur Korumalı
Mevduat/Katılma (TL KKM) hesaplarının stok ba-
kiyelerinin haziran ayı sonuçlarını yayımladı. Veri-
lere göre, mayıs sonunda 68,1 milyar dolar olan
DDKKM stok bakiyesi, haziranda 4,3 milyar dolar
azalışla 63,8 milyar dolara geriledi. 

Gerçek kişi DDKKM stok bakiyesi 3,2 milyar
dolar düşüşle 48,9 milyar dolardan 45,7 milyar do-
lara, tüzel kişi DDKKM stok bakiyesi ise 1,1 milyar
dolar gerileyerek 19,2 milyar dolardan 18,1 milyar
dolara indi. Türk lirası KKM stok bakiyesi de hazi-
randa 12 milyar lira azalışla 37,1 milyar liradan 25,1
milyar liraya düştü. Böylece söz konusu tutar 1 mil-
yar doların altına indi. Açıklanan veriler, böylece
toplam KKM bakiyesinin yaklaşık 65 milyar dolar
civarında olduğuna işaret etti. (AA)

II
ATA Genel Direktörü Willie Walsh, "Genel kap-
asite artışının talebin gerisinde kalmasıyla, yurt içi
ve uluslararası operasyonlarda yüzde 85 gibi çok

güçlü bir doluluk oranına ulaştık." dedi. Uluslararası
Hava Taşımacılığı Birliği (IATA), hazirandaki küresel
yolcu talebine ilişkin verilerine göre, ücretli yolcu ki-
lometresi (RPK) cinsinden ölçülen toplam talep, hazi-
randa geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9,1
yükseldi. Mevcut koltuk kilometresi cinsinden ölçülen
toplam kapasite de yıllık bazda yüzde 8,5 artış gösterdi.
Doluluk oranı ise bu dönemde yüzde 0,5 artarak yüzde
85'e çıktı. IATA Genel Direktörü Willie Walsh, verilere
ilişkin değerlendirmesinde, kuzeyin en yoğun yaz se-
yahat sezonunun haziranda başlamasıyla tüm bölge-
lerde talebin arttığını belirterek, şunları kaydetti: "Genel
kapasite artışının talebin gerisinde kalmasıyla, yurt içi
ve uluslararası operasyonlarda yüzde 85 gibi çok güçlü
bir doluluk oranına ulaştık. Böylesine yüksek doluluk
seviyesinde çalışmak hem iyi hem de zorlayıcı olabili-
yor. Bu durum, gecikmeleri en aza indirmek ve yolcu-
ları varış noktalarına zamanında ulaştırmak için tüm
paydaşların eşit düzeyde verimlilikle çalışmasını daha
önemli hale getiriyor.”                                               (AA)

Kur Koruma bakiyesi

65 milyar dolar

Hava yolu yolcu
trafiği arttı

TT
ürkiye Sigorta Genel Müdürü Taha Çakmak,
2024'ün ilk yarısında 50,4 milyar lira prim ürettik-
lerini, yıl sonunda da 100 milyar lira prim üretmeyi

hedeflediklerini söyledi.
Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik'in ilk 6

aylık finansal sonuçlarına ilişkin detayların paylaşıldığı
basın toplantısı, şirketin genel müdürlüğünde düzenlendi.
Toplantıda konuşan Taha Çakmak, 2024'ün ilk yarısında
sektörün hayat dışında yüzde 81, Türkiye Sigortanın ise
yüzde 107 büyüdüğünü dile getirdi. Çakmak, yılın ilk 6
ayında 50,4 milyar liralık prim ürettiklerini belirterek,"Yıl
sonuna kadar 100 milyar lira prim üretmeyi amaçlıyoruz.
Bedelsiz sermaye artırım sürecimiz devam ederken öz ser-
mayemiz 21 milyar liraya ulaştı. Kazandığımızı, serma-
yeye ekleyerek, şirketi büyütmeye devam edeceğiz. Öz
kaynak karlılığımız yüzde 72 ve sermaye yeterliliği rasyo-
muz yüzde 147." ifadelerini kullandı. 

Türkiye Sigorta olarak 2023'te 6,1 milyar lira kar elde
ettiklerini bildiren Çakmak, 2023'ün bir yıllık karını 2024'ün
ilk yarısında elde ettiklerini vurguladı. 

Çakmak, pazar payında sağlıklı ve dengeli büyüme he-
deflediklerini dile getirerek, "Sağlık branşında 2024'ün ilk
6 ayında yüzde 111'lik artışla 1 milyon sigortalıya ulaştık.
Her ilde anlaşmalı servis ve eksper ağımız var. Hizmet ka-
litesinden ödün vermeden, etkin gider yönetimiyle faali-
yetlerimizi sürdürüyoruz. Dijitalleşmeye önem veriyoruz.

Yapay zeka ve Robotik uygulamaları iş süreçlerimize en-
tegre etmeye devam ediyoruz. Ayrıca reasürans kapasite-
mizi 2025'te yüzde 40 artırmayı hedefliyoruz." dedi.

“TEMETTÜLERİMİZ DEVAM EDECEK”

Çakmak, Türkiye Hayat Emeklilik'in yılın ilk 6 aylık ka-
rının 4,7 milyar lira, öz sermayesinin ise 13,7 milyar liraya
ulaştığını söyledi. Türkiye Hayat Emeklilik'in öz kaynak kar-
lılığının yüzde 75, sermaye yeterlilik rasyosunun ise yüzde
386 olduğunun altını çizen Çakmak, "Hissedarlarımıza te-
mettü ödemeye devam ediyoruz. Genel Kurulumuzun son
kararına göre de paydaşlarımıza Türkiye Sigorta'dan 1 mil-
yar lira, Türkiye Hayat Emeklilik'ten de 2 milyar 250 milyon
lira temettü ödeyeceğiz." diye konuştu. Çakmak, Türkiye
Hayat Emeklilik'in Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) ve
Otomatik Katılım Sistemi'nde (OKS) yılın ilk 6 ayında 216,6
milyar lira fon büyüklüğü ile 5,1 milyon müşteri ve yüzde
21'lik pazar payına ulaştığını söyledi. 2023'te deprem etki-
siyle beraber ödenen hasarın 21 milyar lira olduğunu vurgu-
layan Çakmak, 2024'ün ilk 6 ayında ödedikleri toplam
hasarın ise 11,2 milyar lira olduğu bilgisini paylaştı. Ödenen
hasarın 7,8 milyar lirasının oto hasardan, 3,4 milyar lirasının
ise oto dışı hasardan yapıldığını aktaran Çakmak, "Oto tara-
fında günde 1500'ün üzerinde ihbar alıyoruz. Eğer hasarı yö-
netemezseniz istediğiniz kadar iyi prim üretin, istediğiniz
kadar hazine gelirlerinizi artırın sürdürülebilir başarıyı ya-

kalamak mümkün olmayacaktır." şeklinde konuştu. 
Tarımda pazar paylarının geçen seneye göre yüzde 77

değiştiğine işaret eden Çakmak, şunları kaydetti: "Portföyü-
müzün yüzde 20'sini tarım oluşturuyor. Tarımdan vazgeç-
meyecek ve tarımla beraber büyümeye devam edeceğiz.
Bireysel ürünlerdeki amacımız ilk üç, dört ve beşinci sıra-
larda yer almak. Kasko, sağlık, trafik gibi bireysel branşlarda
piyasa yapıcısı olmayı ve vatandaşların sigortaya daha kolay
ulaşabilmesini sağlamayı amaçlıyoruz.”                         (AA)

Genişbant internet 
abone sayısı 94 milyona ulaştı

TT
arım ve Orman Bakanlığınca, gıda kontrol laboratu-
varları ile gerçek ve tüzel kişilere ait kurulan veya ku-
rulacak özel gıda kontrol laboratuvarlarının çalışma

usul ve esasları yeniden düzenlendi.
Bakanlıkça hazırlanan "Gıda Kontrol Laboratuvarları Yö-

netmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"
Resmi Gazete'de yayımlandı. Edinilen bilgiye göre, Bakanlık
gıda kontrol laboratuvarlarının kullandığı Gıda Kontrol La-
boratuvar Sistemi (GKLS) gibi kayıt sistemleri, özel gıda
kontrol laboratuvarlarınca da kullanılabilecek. Özel gıda
kontrol laboratuvarın çalışma alanları tek iş yeri açma ve ça-
lışma ruhsatı dahilinde olabilecek. Bir ilde yetki verilecek
özel gıda kontrol laboratuvar sayısı Bakanlıkça sınırlandırı-
labilecek. Bu laboratuvarlar, özel istek analizlerinde, Bakan-
lıkça belirlenen ücretlerden daha düşük bir fiyattan analiz
hizmeti veremeyecek. Öte yandan fiziksel analiz birimi ku-
rulmasının gerekmediği durumlara ilişkin de düzenleme ya-
pıldı, laboratuvarın teknik hizmet bölümünde çalışmayacak
personelin istihdamına ilişkin istisnai hükümlere açıklık ge-
tirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından uygulanan
IPARD III Programı 3’üncü Başvuru Çağrı ilanı yayımlandı.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Türkiye-Avrupa Birliği
(AB) tarafından ortaklaşa finanse edilen ve 2011'den bu yana
uygulanan IPARD I ve IPARD II Programları kapsamında, bu-
güne kadar 25 bin 506 tesis ve proje Türkiye'ye kazandırılarak
girişimcilere toplam 45,5 milyar lira hibe desteği verildi. Böylece
toplamda 96,9 milyar liralık yatırım hayata geçirilerek 102 bin

400 kişiye istihdam sağlandı. Programın başarısının ardından
IPARD III Programı 2024 itibarıyla 81 ile yaygınlaştırıldı. Baş-
vuru sayısında büyük oranda artış beklendiği için ulusal katkı
oranı yüzde 25'ten yüzde 50'ye yükseltildi. Böylelikle IPARD
III Programı'nın toplam bütçesi ise 555 milyon avrodan 785 mil-
yon avroya çıkarıldı. 2024'ten itibaren 7 yıl süreyle uygulanacak
olan IPARD III Programı kapsamında, başvuru yapacakların
projelerinin ön hazırlıklar sürecini rahatça yürütebilmeleri ve in-
celeme aşamasının hızlandırılması amacıyla ilk kez yıllık çağrı
takvimi yayımlandı. "IPARD III 2024 Yılı Çağrı Takvimi" mart
içerisinde kamuoyu ile paylaşıldı. Çağrı takvimine uygun şekilde
IPARD III Programı 1’inci ve 2’nci başvuru çağrı ilanları geçen
aylarda yayımlandı.

“90 MİLYON AVRO IPARD HİBE DESTEĞİ”

Açıklamada görüşlerine yer verilen Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, "Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlık-
larına Yönelik Yatırımlar" tedbiri destek bütçesinin 90 milyon
avro olarak belirlendiğini bildirdi. Destek için süt, kırmızı et,
kanatlı eti ve yumurta üreten tarımsal işletmelerin müracaat
edebileceklerini vurgulayan Yumaklı, söz konusu işletmelere
sektörlerinde sunulacak projelerin yapım işleri, makine-ekip-
manıyla hizmet alımları ve görünürlük harcamalarına yönelik
giderlerinin destekleneceğine dikkati çekti. 

Yumaklı, şunları kaydetti: "IPARD III Programı gereğince,
Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar
Tedbirinde baz hibe oranı yüzde 60 olup dağlık alanda yapılan
yatırımlar ve genç çiftçiler ve üretici örgütleri tarafından yapı-
lacak yatırımlar için bu oran yüzde 70'e kadar çıkabilecektir.
Ayrıca atık su ve atık yönetimiyle ilgili yatırımlar veya atık yö-
netimiyle bağlantılı yenilenebilir enerji veya döngüsel ekonomi
tipi yatırımlar için ekstra yüzde 10 olmak üzere kümülatif des-
tek en fazla yüzde 75 olarak belirlenmiştir." 

IPARD III Programı 3. Çağrı Dönemi kapsamında, yatı-
rımcıların proje başvurularının online sistem kayıtlarını 16
Eylül-18 Ekim döneminde "onlinebasvuru.tkdk.gov.tr" adre-
sinden yapabileceklerini belirten Yumaklı, şu bilgileri paylaştı:
"Başvuru paketlerini de 25 Ekim'e kadar 42 TKDK İl Koordi-
natörlüğü ve 39 ilde faaliyet gösteren TKDK İl İrtibat Ofisle-
rine teslim edebileceklerdir. 

Akabinde, projelerin kontrolleri gerçekleştirilip desteklen-
mek üzere seçilen projeler kamuoyu ile paylaşılacaktır. IPARD
destekleri kapsamında hayata geçecek yatırımlarla kırsal alan-
larda mevcut iş faaliyetlerinin geliştirilmesini ve yeni iş alanları
oluşturmasını amaçlıyoruz. Aynı zamanda bu bölgelerde ya-
şayan vatandaşların gelirlerinin artmasına da katkı sunuyoruz.
IPARD III Programı 3. Başvuru Çağrı dönemi üreticilere ve
girişimcilere hayırlı olsun.” (AA)

Gıda kontrol laboratuvarlarının 
çalışma usul ve esasları yeniden düzenlendi

Türkiye Sigorta yıl sonunda 100 milyar lira prim üretmeyi hedefliyor



Makbule AKGÜL

Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu, vakıf
üniversitelerinin 2024-2025 akademik yılı için
dönemlik ve yıllık ücretlerinin yasal sınırı aştığını

açıkladı. Tıp eğitiminin niteliğinin bir ülkenin sağlık sis-
temini ve geleceğini belirleyen temel yapı taşlarından ol-
duğunun söylendiği açıklamada ATO, “Öğrencilerimizin
ve ailelerinin sosyo-ekonomik durumu gözetilmeli, her
bir yurttaşın refah içinde yaşamasına yönelik sosyal po-
litikalar hayata geçirilmelidir. Her zaman savunduğumuz
üzere tıp eğitimi, bilimin ışığında kamunun imkânları ve
kamusal araçlarla verilmelidir. Devlet ve vakıf adı altında
özel tıp fakülteleri arasındaki her türlü ayrıma ve hiyerar-
şiye son verilmelidir” diye ifade etti.

Vakıf üniversitelerinin yeni dönem ücretleri hakkında
açıklama yapan Ankara Tabip Odası, açıklamada sağlık
sistemindeki özelleştirmeci politikalar ile şirketlerin çı-
karlarını önceleyen ekonomi politikaları nedeniyle oluşan
yüksek enflasyon ortamının tıp eğitimini olumsuz etkile-
diğini ifade etti.

“YÜZDE 100’ÜN ÜZERİNDE ZAM YAPILDI”
Yazılı yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı; “Vakıf

üniversiteleri yönetimlerinin tıp fakültesi bölümleri için
öngördüğü zamlar, öğrencileri ve ailelerini ekonomik açı-
dan zor durumda bırakmaktadır. TÜİK verilerine göre,
bir önceki yılın aynı ayına göre Haziran TÜFE oranı
yüzde 75,45’dir. Mevzuata göre vakıf üniversitelerinin
eğitim ücretlerine en fazla yüzde 75,45 zam yapılması ge-
rekirken, zam oranları yasal sınırı aşmış durumdadır. Dö-
nemlik ve yıllık ücretler fakültelere ve bölümlere göre
farklılık gösterse de çoğu vakıf üniversitesi geçen seneye
göre ücretlerine yüzde 100’ün üzerinde zam yapmış du-
rumdadır. Vakıf üniversitelerinde okuyan tıp fakültesi öğ-
rencileri, ‘TÜFE’ye endeksli oranın aksine, yüzde 110 ile
yüzde 120 arasında, yasal sınırın çok üzerinde seyreden
zamların yapıldığını’ odamıza iletmiştir.”

“VAKIF ÜNİVERSİTELERİNDE TIP EĞİTİMİ
420-840 BİN LİRA ARASINDA”

ATO, Ankara ili genelinde faaliyet gösteren vakıf üni-
versiteleri tıp fakültesi bölümlerinde yıllık ücretlerinin
420 bin TL ile 840 bin TL arasında değişmekte olduğunu

söyledi. Açıklamanın devamında, “Artışlar bazı vakıf üni-
versitelerinde astronomik boyuta ulaşmıştır. Örneğin
2023-2024 akademik yılı için 278 bin TL olan eğitim üc-
reti, 2024-2025 akademik yılı için 600 bin TL’ye yüksel-
tilmiştir. Yüksek zamların en önemli nedenlerinden birisi,
vakıf üniversitelerinin ‘işletme’ statüsünde değerlendiril-
mesi ve burada okuyan öğrencilerin ‘müşteri’ olarak gö-
rülmesidir. Vakıf üniversiteleri, devlet üniversitelerinin
statülerinden farklı olsa da verilen eğitimin ve yapılan işin
kamusal niteliği bulunmaktadır. Vakıf üniversitelerinin tıp
fakültesi bölümlerinden mezun olacak hekim adayları –
kamu veya özel fark etmeksizin– Türkiye’nin dört bir ya-
nındaki sağlık kurum ve kuruluşlarında görev alarak, halk
sağlığı ve hastalarının sağlığı için çalışacaktır” ifadelerine
yer verildi.

Vakıf üniversitelerindeki tıp fakültelerinin birçoğunda
altyapı ve öğretim üyeleri kadrolarında eksikler bulundu-
ğunun da ifade edildiği açıklamada, “Tıp eğitimi ücretle-
rinde hiçbir şekilde fırsatçılığa izin verilmemeli, artışlar
yasal sınırı aşmamalıdır. Kamu otoritesi gerekli denetimi
ve kontrolleri yapmalı; vakıf üniversitelerinin yönetimleri
hukuka uygun davranmalıdır” denildi.

YÖK’ün 17 Temmuz 2024 tarihli vakıf üniversitele-
rine yaptığı uyarıyı hatırlatan ATO YK, neler yapılması
noktasında şu ifadelere yer verdi:

• Eğitim öğretim ücretleri dönemsel değil, yıllık ve
tayin edilmiş bir miktar olarak tespit edilmelidir.

• Ücretler tercih ve yatay geçiş dönemlerinden önce
net bir miktar olarak ve her bir adayın kolayca ulaşabile-
ceği şekilde ilan edilmelidir.

• İlk kayıt esnasında öğrenciye taahhüt edilmiş eğitim
öğretim ücreti artış oranları aşılmamalı ancak her halü-
karda yapılacak artışlarda en çok TÜFE’deki on iki aylık
ortalama oranı esas alınmalı ve bu kapsamdaki güncelle-
meler resmi internet sitelerinden duyurulmalıdır.

• Kayıt döneminden sonra her ne ad altında olursa
olsun açıkça ilan edilmemiş ilave/beklenmedik ücret ve
ücret artışı talebinde bulunulmamalıdır.

• İlan edilen eğitim ve öğretim ücretlerinde TÜFE
üzerinden resmi güncelleme oranları dışında herhangi bir
ilave değişiklik yapılmamalı ve alınacak bu yöndeki ka-
rarlar uygun zamanda ve elverişli araçlarla tüm öğrenci-
lerle paylaşılmalıdır.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Safirtepe Çankaya 3122853233
Emek Çankaya 3122121363
Sibel Çam Yenimahalle 3123368059
Özkan Yenimahalle 3123438653
Serdar Yenimahalle 5336613246
Aslanalp Mamak 3123658123
Yeşilbayır Mamak 3123729209
Kübram Çankaya 3124413690
Şenler Çankaya 3124370907
Çınaraltı Çankaya 3124333319
Üner Altındağ 3123112842
Etlik Şehir Keçiören 3125141616
Berna Keçiören 3123603506
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Cemile Altındağ 3123754040
Ersin Altındağ 3123476629
Yeni Ankara Keçiören 3124323949
Erhan Keçiören 3123792326
Yeni Poyraz Keçiören 3123813003
Taşkent Çankaya 3122227980
Yaveroğlu Çankaya 3124798797
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884

Angora Bulvar Çankaya 3124891020
Gordion Çankaya 3122367130
Susam Yenimahalle 5413536290
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Şulem Çubuk 3128378623
Ulusoy Etimesgut 3122266090
Ezgi Etimesgut 3129998044
Solmaz Etimesgut 3122604887
Ünlü Etimesgut 5342422012
Eslem Elmadağ 3128633318
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Şimşek Gölbaşı 3124853231
Hayat Haymana 3126581220
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Kazan Kahramankazan 3128141231
Atay Nallıhan 3127851818
Kiraz Polatlı 3126222215
Havan Pursaklar 3125132003
Şener Sincan 3122775859
Akçay Sincan 3122681011
Emirhan Sincan 3122761211
Kardeş Sincan 3122671010

Eczane Adı İlçe Telefon

Vakıf üniversitelerinin yeni dönem ücretlerine ilişkin açıklama
yapan ATO, tıp eğitiminin kamu tarafından verilmesi gerektiğini söyledi.

Ankara Karacaviran Ek Hizmet Binası Röleve Ve Onarım Uygulama Projeleri Ve İhale Dokümanları
Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/987522 
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi

No: 3 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124585432 - 3124585432
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Ankara Karacaviran Ek Hizmet Binası Röleve Ve Onarım

Uygulama Projeleri Ve İhale Dokümanları Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2'şer (İkişer) Takım Baskılı ve Islak İmzalı Suret 1'er (Birer)
Takım Proje ve Tüm Dokümanlar 3'er (Üçer) adet tüm projelere ve dokümanlara ait CD'ler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Daire
Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda
06800 Çankaya - Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 22.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Daire
Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda
06800 Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yapının Mimarlık Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı
III. Sınıf Yapılar
B Grubu Yapılar
Uygulama projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Mühendislik Hizmetleri/0,74 Aşırı düşük teklif de-
ğerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin
reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2070938

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Kulak, Burun, Boğaz, Baş ve Boyun Cerrahisi Uz-
manı Doç. Dr. Onur Ergün birçok çocuğun, soğuk
algınlığı veya alerji durumunda geçici işitme az-

lığı ve kulak ağrısı yaşadığını belirtti. Açıklamada görüş-
lerine yer verilen Bayındır İçerenköy Hastanesi Kulak,
Burun, Boğaz, Baş ve Boyun Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr.
Onur Ergün, viral enfeksiyonların tetiklediği bazı durum-
ların kulakta enfekte olmayan sıvı toplanmasına neden ol-
duğunu kaydetti. Altta yatan sebep düzeldikten sonra orta
kulakta toplanan enfekte olmamış sıvının kendiliğinden
düzelmesinin beklendiğini aktaran Ergün, "Ancak bazı du-
rumlarda altta gerekli tüm tedavilerin yapılmasına rağmen
izlemde sıvı toplanmasının düzelmediği görülüyor. Teda-
viye cevap vermemiş ve 3 aydan uzun süre devam eden
orta kulakta sıvı toplanması durumunda işitme azlığını dü-
zeltmek, zarın çökme veya daha ileri durumlarda delinme
gibi sorunlar yaşamasını önlemek ve orta kulak mukoza-
sını tekrar sağlıklı hale getirmek için cerrahi müdahalede
bulunmak gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Ergün, bazı durumlarda orta kulakta toplanan sıvıda
bakteriyel enfeksiyon gelişebileceğinin altını çizerek,
"Bu duruma akut süpüratif otitis media diyoruz. Bu du-
rumda şiddetlenen kulak ağrısı, zonklama, işitme azlığı,
ateş ve bazen bu enfeksiyonun kulak zarını patlatmasıyla

iltihaplı kulak akıntısı görülebiliyor." değerlendirmesinde
bulundu. Tedavinin antibiyotiklerle ancak yapıldığını ak-
taran Ergün, akut otit sırasında görülen kulak zarı delik-
lerinin neredeyse tümünün doğru tedavi uygulanırsa
iyileştiğini belirtti.

Ergün, orta kulakta 3 aydan uzun süredir devam eden
hastalıklara kronik otit dendiğini ve bu hastalıkların ço-
ğunda kulak zarı deliği de bulunduğunu hatırlatarak, kro-
nik otitlerin görülme sıklığının, akut otitlerin ve östaki
fonksiyon bozukluğuna neden olan durumların tedavisi-
nin ise günümüzde daha iyi yapıldığı için giderek azal-
dığına dikkati çekti.

Ergün, şunları kaydetti: "Kulak zarı delik olduğu
zaman işitme azlığına neden oluyor. Kulağa su kaçarsa
orta kulak enfekte olabiliyor ve akıntı başlayabiliyor.
Tekrarlayan akıntılar işitmeyi daha da kötüleştirebiliyor.
Eğer delikten içeri, normalde dış kulak yolu ve zarın dış
yüzeyinde olması gereken cilt hücreleri girerse bu durum
da kolesteatom dediğimiz ilerleyici hastalığa sebep ola-
biliyor. Dışa atılamayan cilt hücrelerinin sıkışması, ba-
sınca neden olarak önüne gelen yapıları eritmesi ve sık
sık enfekte olarak bu sürecin hızlanması ile yıkıcı ve teh-
likeli bir kronik otit tipi oluşabiliyor. Kronik otitlerin tü-
münün tedavisi cerrahidir.                                        (AA)

Orta kulak iltihabı ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir

“Tıp eğitimi kamu imkanları ile verilmeli”

Tolga ALCA

Tatlıya düşkünlük ve tatlı yeme isteğine karşı ko-
yamamak sıklıkla rastlanan bir durum. Tatlı kri-
zinin masum bir kaçamak gibi görünse de fazla

şekerin vücuda verdiği zarar nedeniyle sağlığı tehdit et-
tiğini söyleyen Prof. Dr. Nevrez Koylan tatlı yeme iste-
ğini yönetebilmenin yollarını paylaştı. Tatlı krizlerinin
genellikle öğün aralarında, akşam saatlerinde veya
stresli dönemlerde daha yoğun bir şekilde kendini his-
settirdiğini dile getiren İç Hastalıkları ve Kardiyoloji
Uzmanı Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Yoğun tatlı yeme is-
teği, kan şekeri düzeyinin ani düşüşü veya beyindeki
ödül sistemiyle ilgili olabilir. Tatlı krizleri bir kısmı fiz-
yolojik ve bir kısmı da psikolojik olmak üzere pek çok
nedenden ötürü ortaya çıkabilir. Sağlıklı bir beslenme
programı, düzenli egzersiz ve stres kontrolü gibi yön-
temlerle tatlı krizlerini kontrol altında tutmak mümkün”
şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Nevrez Koylan, sağlıklı bir yaşam sürdür-
mek için aşırı tatlı yeme isteğiyle baş edebilmeyi kolay-
laştıran önerilerini şöyle sıraladı: “Karbonhidrat, protein
ve yağ dengesi sağlandığında kan şekeri seviyesi daha

stabil olur ve tatlı isteği azalır. Yüksek proteinli gıdalar
da daha uzun süre tok hissetmenizi sağlar ve kan şekeri
dalgalanmalarını önler. Lifli gıdalar ise sindirimi yavaş-
latarak kan şekeri seviyesinin dengelenmesine yardımcı
olur. Ayrıca gün içinde küçük ama sık öğünler yemek
de kan şekerini dengede tutmaya yardımcı olur ve tatlı
krizlerini azaltır. Stres, tatlı krizinin başlıca nedenlerin-
den biridir. Stresten kurtulmak veya stresi yönetebilmek
için çeşitli teknikler bulunabilir. Stresi veya diğer olum-
suz duyguları kontrol altında tutmak duygusal açlığın
da ortadan kalkmasına yardımcı olabilir. Bu konuda
kendinizi eğiterek farkındalık kazanmaya çalışın. Ge-
rekli olan durumlarda bir uzmanın yardımına başvurun.
Egzersiz, tatlı krizlerini yenmek için etkili bir yöntemdir.
Fiziksel aktivite, kan şekeri seviyesini düzenler ve en-
dorfin salgılanmasını artırarak tatlı isteğini azaltır. Kişi
hayatından tatlıyı tamamen çıkartmak yerine doğal tat-
landırıcılar ve düşük kalorili tatlılar tercih edebilir. Bu
çok daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir beslenme alışkan-
lığıdır. Yetersiz uyku, hormon dengesizliklerine dolayı-
sıyla da tatlı krizlerine neden olabilir. Bu yüzden yeterli,
düzenli ve kaliteli bir uyku tatlı krizlerini önlemeye yar-
dımcı olur. Yeterli su tüketimi tatlı krizlerini azaltabilir.
Bunun sebebi vücudun susuz kalması durumunda ortaya
çıkan belirtilerin tatlı isteğiyle karıştırılabiliyor olması-
dır. Krom ve magnezyum eksikliği tatlı yeme isteğine
yol açabileceği için yeterli düzeyde tüketilmesine dikkat
edilmeli. Tatlı krizleriyle baş edilemediği durumlarda
iki temel uzmandan yardım alınabilir. Birincisi, bir di-
yetisyenden beslenme alışkanlarınızı değiştirmek için
yardım talep edebilirsiniz. İkincisi de sorunun psikolojik
boyutu için bir psikologdan terapi desteği alabilirsiniz.”

“Aşırı stres tatlı krizinin nedeni olabilir”
İç Hastalıkları ve Kardiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Nevrez Koylan, “Tatlı krizleri toplumda

kendi alt kültürünü oluşturacak ölçüde yaygın
görülüyor bu da ciddi bir sorunun habercisi.
Tatlı krizinin nedenleri stres, regl dönemi, ge-
netik yapı, uyku bozuklukları ve kişinin ken-
dini şartlandırması olarak sıralanabilir” dedi.



çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü,
Milli Takım'a kazandırdığı sporcularının başarı hika-
yeleri ile örnek oluyor. Kulüp, Milli sporcusu Bircan

Şimşek'i ekim ayında gerçekleşecek Dünya Para Powerlifting
Şampiyonasına uğurlamaya hazırlanıyor. Milli sporcu Bircan
Şimşek, başarılarıyla tüm Türkiye’yi gururlandırmaya, müca-
delesiyle de özellikle engelli gençlerimize ilham oluyor.

15 yaşında türkiye,
17 yaşında dünya şampiyOnu

Halter sporuyla tanışma hikayesinin lise yıllarına dayan-
dığını söyleyen ve bir kadın olarak yaşadığı zorlukları dile ge-
tiren Şimşek, “Halter sporuna ilgim, rehberlik öğretmenimin
beni Görme Engelliler Spor Kulübüne yönlendirmesiyle baş-
ladı. İlk başta görme engelli olduğumu kabul etmiyordum ve
bu yüzden istememiştim ama iyi ki yönlendirmiş beni. O dö-
nemde kulüp başkanımız Yusuf Sayyıdan ile tanıştım. Görme
engelli spor branşlarıyla ilgili yarışmalar düzenleniyordu. Bir-
çok farklı branşla ilgili çalıştım ve yarışmalara katıldım. Hal-
ter branşında da Ankara Şampiyonası olarak küçük bir
yarışma yapıldı. İlk defa bu yarışmada birinci oldum ve sonra
halter sporuna giderek ısınmaya başladım. Birçok sakatlık ge-
çirmeme ve ailemin karşı çıkmasına rağmen devam ettim.
Çünkü halter gibi boks gibi güç gerektiren sporların erkeklere
göre olduğu ve bir kadının bunları başaramayacağı algısı
vardı. O algıyı şampiyon olduğumda kırdım. Türkiye Şampi-
yonasında ilk kazandığımda 15, Dünya Şampiyonasında ilk
kazandığımda ise 17 yaşındaydım. Ailem hala benim için en-
dişelenir ama aldığım başarılarla da gururlanır. Bu sporla ta-
nıştıktan sonra daha özgüvenli hissetmeye başladım” dedi.

engelli spOrcuların Başarıları
ön plana çıkarılmalı

Şimşek, görme engelli sporcuların kullanımına uygun spor
salonlarının azlığına dikkat çekerek, “Büyükşehirlerde bir
problemle karşılaşmıyorsunuz ama küçük şehirlerde sporcu-
dan ziyade engelli olmak bile çok zor. Sadece bir kadın olarak
değil, insan olarak. Ama sportif anlamda özellikle antrenman
salonlarına erişim konusu engelli sporcular için bir sorun. Sa-
lonların olmaması ya da engelli sporcuların kullanımına
uygun olmaması antrenman yapmayı zorlaştırıyor.  En büyük
sıkıntımız engelli bireyler ve engelli olmayan bireylere verilen
değer farkı. Engelsiz bireylerin başarıları daha çok parlatılıyor

toplumda. Özellikle halter branşında sporcu sayısı gittikçe
azalıyor. Biz sayıların artması ve bu sporun yaşaması için ça-
balıyoruz ama genel olarak spora ve sporcuya desteğin azal-
masıyla bu branşta kötüleşmeye başladık. Engellilerle alakalı
duyarlılığı ön plana çıkaracak reklam ve kampanyaların daha
görünür olması ve başarılarımızın ön plana çıkarılmasına ih-
tiyacımız var” diye konuştu.

Bizi yalnızca çankaya Belediyesi
ve kulüBümüz destekledi

Çankaya Belediyesinin Görme Engelliler Spor Kulü-
bü’nün kendilerini her anlamda desteklediğinin altını çizen
Milli Halterci şöyle devam etti: “Türkiye Şampiyonası’na ha-
zırlanırken bize kulübümüz ve Çankaya Belediyesi destek
oldu. Biz de halter kadın sporcuları olarak 17 kere Türkiye
Şampiyonu olarak gururlandırdık. Başarımız hem kulüp baş-
kanımız Yusuf Sayyıdan’ın özverisiyle hem de belediyemizin
desteğiyle oldu. Onun haricinde başka kurumlardan ya da der-
neklerden destek göremiyoruz. Ancak Milli Takım düzeyinde
antrenmanlara gidersek Halter Federasyonunun desteğini ala-
biliyoruz. Belediyemizden de bizim branşımıza özgü olimpik
ağırlıkların olduğu bir salon talebimiz olabilir daha özgür ça-
lışmak için…”

kadın spOrcular
daHa saBırlı ve mücadeleci

Bircan Şimşek, halterin hala erkek sporu olarak görülü-
ğüne dair algının devam ettiğini söyleyerek, “Ben bu tarz dü-
şüncelerin yanlış olduğunu anlatıyorum, anlatmaya da devam
edeceğim. Özellikle engelli kadın sporcuların neler başarabi-
leceğine dair negatif algıları başarılarımızla kırıyoruz. Doğuş-
tan her iki gözümde de tavukkarası denilen bir hastalık var.
Şu an %10 civarında görebiliyorum ama bu spora devam et-
meme engel olmadı. Ben 13 kere operasyon geçirdim bazı sa-
katlıklarım halter sporu kaynaklı oldu. Bunların benim için
bir önemi yok çünkü iyileştikten sonra spora devam edebili-
rim. Erkek sporculardan ziyade kadın sporcuların daha güçlü,
sabırlı ve mücadeleci olduğunu düşünüyorum” dedi.

gençlerin Hangi Branş Olursa
Olsun spOrla ilgilenmelerini isterim
Başarılarının ve azminin çevresindekilere ilham olduğunu

ve spora ilgili gençlerin desteklenmesi gerektiğini ifade eden
Şimşek, “Ailemden, komşularımızdan ve arkadaşlarımızdan
benden özenerek spora yönelenler oluyor. Ben onların hangi
branş olursa olsun yeteneklerini keşfederek mutlu olabilecek-
leri bir dalda ilerlemelerini, sporla ilgilenmelerini isterim.
Spora yönelmek isteyen çocuklar ve engelli bireyler için biz-
ler de destek olabiliriz. Örneğin antrenman çalışmalarını zi-
yaret ederek hangi alanda ilgileri varsa onları bilgi-
lendirebiliriz heveslendirip destekleyebiliriz. Belediyemizin
birçok spor tesisi var, o branşlara özgü çalışmalarla katılım
arttırılabilir” diye konuştu.                           (Haber merkezi)
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Geleneksel okçuluk
kursuna yoğun ilgi

Çankaya Belediyesi Görmek Engelliler Spor
Kulübü sporcusu, Milli halterci Bircan

Şimşek, Ekim ayında gerçekleşecek Dünya
Para Powerlifting Şampiyonasına hazırlanıyor.

Başarılarıyla gururlandıran Şimşek, halter
sporu ve engelli kadın sporcu olma
hikayesiyle gençlere ilham oluyor.

Çankaya belediyesinin görme engelli milli sporcusu
Bircan Şimşek dünya şampiyonasına hazırlanıyor

Göktuğ Ergin'in şapkası
Paris 2024'te okçuluk milli
takımında geleneğe dönüştü

gençlerbirliği ile MKE Ankaragücü arasında oy-
nanacak UBK İnşaat 57’nci Türkiye Spor Yazar-
ları Derneği (TSYD) Ankara Kupası'nın basın

toplantısı gerçekleştirildi. Gençlerbirliği Teknik Direktörü
Recep Karatepe, TSYD Ankara Şubesi'nde düzenlenen
toplantıda, organizasyonun Türkiye'de en fazla düzenle-
nen turnuvalar arasında yer aldığına dikkati çekti.

Ankaralı olduğunu belirten Karatepe, "Dolayısıyla
çok iyi bildiğim, takip ettiğim bir kupa. Benim için özel
bir organizasyon. Bir asrı geçirmiş, cumhuriyetle yaşıt iki
değerli kulübün maça çıkacak olması çok önemli." diye
konuştu.

Ligin başlamasına kısa bir süre kaldığını ve Beşiktaş
ile hazırlık maçı yaptıklarını hatırlatan Karatepe, şöyle
devam etti: "Ankara'da, iki takım evinde güzel bir maça
çıkacak. TSYD Kupası dendiği zaman aklıma gelen iki
takım var; Ankaragücü ve Gençlerbirliği. Takımımı sezon
öncesi test etmek, görmek anlamında da benim için
önemli bir maç. İki takım hem ezeli rakip hem de edebi
dost. Sakatlıksız, festival havasında Ankaralı futbolsever-
lere güzel bir şölen izletmek isteriz. İki takım kupayı daha
önce 17 kez kazandı. Cuma günkü maçı kazanarak öne
geçmek istiyoruz. Gönlümüzden geçen bu."

Karatepe, transfer çalışmalarına ilişkin, "Mete Kaan
ile ilgili net bir şey söyleyemem. Sonuçta imza atılıp sa-
haya çıkmadan hiçbir oyuncunun transfer olduğunu kabul
etmiyorum. Çalışma var, netleştikten sonra kulüp resmi
kanallardan bildirir. Bizim için ilk başta hızlı geçen ama
şu an biraz daha durduğumuz bir nokta. Türkiye'nin bir
gerçeği var, kulüplerin yaşaması lazım." ifadelerini kul-
landı.

Kırmızı-siyahlı oyuncu Mikail Okyar ise bir aydır se-
zona hazırlandıklarını, lig öncesi kupada seyirciye güzel
bir maç izletmek istediklerini söyledi.

"kupayı istiyOruz"
Ankaragücü Teknik Direktörü Cihat Arslan ise iki ku-

lübün köklü, büyük camia olduğunun altını çizerek, "An-
kara'da iki büyük takımın karşılaşması çok değerli.
Takımlara değer katan rakipleridir. Rakipsiz kimse büyük
değildir." dedi.

MKE Ankaragücü'nü yeniden Süper Lig'e çıkarmayı
hedeflediklerini vurgulayan Arslan, şöyle konuştu: “Her-

kesin düşmez dediği bir takım küme düştü. Anadolu'da
'Yiğit düştüğü yerden kalkar' derler, bunu başarmaya ça-
lışacağız. TSYD Ankara Kupası'nda yer aldığımız için
Cihat Arslan olarak çok gururlu hissediyorum. Bu maç
bize değer katıyor. Sahada tabii ki kazanmak istiyoruz,
herkes kazanmak istiyor. Öncelik hem Ankara hem de ca-
mialar kazansın. Tabii ki kupayı biz de istiyoruz."

Arslan, transfer çalışmalarına ilişkin soruya, "İstekle-
rimiz var ama bir de gerçekler var. Yönetim kurulu bunu
(transfer yasağı) 1-2 gün içerisinde çözecektir. Bize söy-
lenen o. Aslında bizim en büyük transferimiz geçen se-
neden kalan oyuncular. Onların bizle beraber devam
etmiş olması aslında büyük bir kazancımız oldu. 1-2
oyuncumuzla ilgili talepler var. Onları da bünyemizde ko-
ruyabilirsek bizim için çok değerli olur. Eksik iki bölge-
miz var. Onları da hallettikten sonra lige sağlam
gireceğimizi düşünüyorum. En geç pazartesi problemle-
rimiz hallolmuş olur." yanıtını verdi.

MKE Ankaragücü oyuncusu Ali Kaan Güneren de
"Türkiye Cumhuriyeti'mizin başkentinin, iki köklü ca-

miasının Süper Lig'de olmaması bizim için çok üzücü.
İnşallah seneye bu organizasyonu, iki takım da Süper
Lig'de yer alırken yapmış oluruz." değerlendirmesinde
bulundu.

Basın toplantısına, TSYD Ankara Şubesi Asbaşkanı
Orhan Kemal Erkılıç ile UBK İnşaat Yönetim Kurulu
Üyesi Fatmanur Karataş da katıldı. Eryaman Stadı'nda
bugün oynanacak TSYD Ankara Kupası karşılaşması,
saat 19.00'da başlayacak.                                        (AA)

gençlerbirliği teknik direktörü recep karatepe, “iki takım kupayı daha önce 17 kez kazandı.
cuma günkü maçı kazanarak öne geçmek istiyoruz. gönlümüzden geçen bu" dedi.

57. TSYD Kupası sahibini buluyor

ata sporumuzu gelecek nesillere aktaran
Sincan Belediyesi Okçuluk Kursu yaz
döneminde de büyük ilgi görüyor.

Gençlerin en çok tercih ettiği kurslardan biri
olan okçuluk kursunda uzman eğitimciler eşli-
ğinde geleceğin “Mete Gazoz”ları yetişiyor. 

Yaz aylarında gençlerin kaliteli vakit geçir-
mesi için çeşitli kurs ve faaliyetlere yer veren
Sincan Belediyesi ata sporumuz okçuluk için
de özel bir alan oluşturarak okçuluk sporu ile
yeni nesili buluşturuyor.  

Açıldığı günden bu yana yoğun ilgi gören
okçuluk kursunda uzman eğitmenler tarafından
eğitimler verilerek geleceğin sporcuları yetişti-
riliyor. Selçuklu Mahallesi’nde bulunan Genç-
lik Merkezi önünde inşa edilen 40 metre
uzunluğunda ve 25 metre genişliğindeki okçu-
luk sahasında gençler ve çocuklar için 12
grupta 300 öğrenci eğitim alıyor. 

Saha malzemelerinin kullanımının öğretil-
mesi ve okçuluk kurallarına ilişkin bilgilerin
verilmesinin ardından ok atışı uygulamaları ya-
pılıyor. 

gençler Hem spOr yapıyOr
Hem sOsyalleşiyOr

Okçuluk Sporu, çocuklar ve gençlerin ta-
rihi geçmişi olan bir sporu tanımasının yanı
sıra konsantrasyon artışı ve fiziksel yetenek-
lerinin gelişmesine de katkı sağlıyor. Gençler
hem spor yapma hem de yeni arkadaşlıklar
edinme fırsatı buluyor. Okçuluk sporuna ilgisi
olanlar www.sincan.bel.tr adresinden ya da
Selçuklu Gençlik Merkezine başvurarak de-
taylı bilgi alabilir.               (Haber merkezi)

Kas hastası sporcular
Boccia ile "adapte" oluyor

gaziantep Boccia Takımı'nın kas hastası
sporcuları, yaptıkları branşla "sosyal-
leşiyor ve hayata adapte" oluyor. Ga-

ziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam
Merkezi'nin desteğiyle 3 yıl önce, ağır engelli
olarak fizik tedavi ve rehabilitasyon gören kas
hastalarından kurulan takım, antrenmanlara 5
kişiyle başladı.

Sporcu sayısı zamanla artan takım, Bocce
Bowling ve Dart Federasyonunun organizas-
yonlarında mücadele etti. Kocaeli'de 9-13
Ağustos tarihleri arasında 15 ilden 300 spor-
cunun katılımıyla gerçekleştirilecek Türkiye
Boccia Şampiyonası'na hazırlanan sporcular,
derece yaparak milli takım kadrosunda yer al-
mayı hedefliyor.

Takım antrenörü Emre İlhan, kadrodaki
sporcuların ağır bedensel engelli bireyler oldu-
ğunu ve boccia oynayarak sosyal etkinlik ger-
çekleştirdiklerini söyledi.

Sporcularının çoğunun yürüme yetisini
sonradan kaybettiğine dikkati çeken İlhan, "Bu
yetisini kaybedince akülü sandalyeye mahkum
oluyorlar. Bu mahkumluğa bu sporla karşılık
veriyoruz. Bu spor onların kendilerini geliştir-
melerini, sosyalleşmelerini ve hayata adapte
olmalarını sağlıyor. Sosyal hayatta ne kadar
verimli olduklarını görüyorlar. Müsabakalara
katılarak şehir şehir geziyorlar. Farklı kültür-
lerle tanışıyorlar. Geçen sene Yalova'ya gittik.
Dereceler elde ettik. Kocaeli'ndeki şampiyo-
naya iyi hazırlanıp şampiyonluk yaşamak isti-
yoruz." dedi.

Türkiye şampiyonasına özverili hazırlan-
dıklarını antrenman, piknik gibi programlarla
zamanı değerlendirdiklerini anlatan İlhan, Ko-
caeli'ndeki turnuvaya 20 kişi katılacaklarını
ifade etti. Bütün kategori ve klasmanlarda
sporcularının olduğuna vurgu yapan İlhan,
"Çok iyi bir çalışma sergileyerek, iyi bir
dönem geçirdik. İnşallah güzel sonuçla süsle-
yeceğiz." diye konuştu.

"BOccia'yi çOk sevdim"
Sporculardan 32 yaşındaki Aysel Mercan-

dağı, boccia ile 2022'de Engelsiz Yaşam Mer-
kezi'nde tanıştığını ve çok sevdiğini dile
getirdi. İlkokulu bitirdiğinde 12 yaşına kadar
yürüdüğünü sonrasında ise akülü sandalye
kullanmak ve okulu bırakmak zorunda kaldı-
ğını aktaran Mercandağı, "Okulu açık öğre-
timden bitirdim. Yüzme, bilgisayar kursu ve
dikiş nakış kurslarına katıldım. Bu şekilde
aktif olmaya ve hayata tutunmaya çalışıyo-
rum. Yakında Türkiye Şampiyonası var ona
hazırlanıyoruz. Bu yıl ki hedefimiz dereceye
girmek ve milli takıma gitmek, Avrupa'da ve
dünyada inşallah İstiklal Marşı'mızı okutup
bayrağımı göklere çektirmek istiyoruz. Çok
çalıştık, çok emek verdik, çok heyecanlıyız."

Burak Avcı, sürekli yere düşmesiyle has-
talığının ortaya çıktığını, lise döneminden
sonra akülü araba kullandığını ifade etti. Boc-
cia ile hayata tutunduğunu kaydeden Avcı,
şampiyonada hedefinin ilk 3'e girmek oldu-
ğunu sözlerine ekledi.                              (AA)

Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direk-
törü Göktuğ Ergin'in sporcuyken
Pekin 2008'de taktığı şapkayla başla-

yan uygulama, Paris 2024'te geleneğe dön-
üştü. Milli okçu Mete Gazoz'un, antrenörünün
Pekin 2008'de taktığı şapkayla yarıştığı Tokyo
2020'de altın madalya kazanması, bu geleneği
Paris 2024 Olimpiyatları'na da taşıdı.

Mete, Tokyo'da düzenlenen 32. Yaz Olim-
piyat Oyunları'nda Ergin'in sporculuğu döne-
mindeki şapkayla yarıştı. Sporcu ve antrenör
arasında bir simgeye dönüşen şapka, Mete'nin
motivasyonuna da olumlu katkıda bulundu.
Mete Gazoz, erkekler klasik yay bireyselde
altın madalya kazanarak, Türk spor tarihine
geçti.

Şapka takılması Okçuluk Milli Takımı
sporcularında bir gelenek halini aldı. Paris
2024 Olimpiyatları'nda mücadele eden milli
sporcuların benzer şapka taktıkları gözlendi.

Paris 2024'te Mete Gazoz, Muhammed
Abdullah Yıldırmış ve Ulaş Berkim Tü-
mer'den oluşan Klasik Yay Erkek Milli Ta-
kımı, bronz madalya kazandı. Sporcuların
müsabaka sırasında Göktuğ Ergin'in şapkasın-
dan taktıkları görüldü. Ayrıca kadınlar klasik
yay bireyselde mücadele eden Elif Berra Gök-
kır'da şapka geleneğine dahil oldu.

"Bir geleneğe dönüştü"
Göktuğ Ergin, şapka geleneğini devam et-

tirdiklerini belirtti. Milli takımda herkesin şap-
kayı severek taktığını anlatan Ergin, "Mete
Gazoz ile bir simge oluşturmuştuk. Tokyo
2020'de tarihi bir başarı elde ettik. Şimdi bir
geleneğe dönüştü. Her sporcu benzer tarzda
şapka kullanıyor. Bir anlamda takım için
şapka zorunlu gibi oldu. Paris 2024'te Klasik
Yay Erkek Takımı da tarihi bir başarıya imza
attı. Ülkemize bronzla takımlar düzeyindeki
ilk madalyayı getirdik." diye konuştu.

Ergin, şapka takılmasının okçularda aynı
zamanda güneş ve gözün ışıktan korunması
içinde faydalı olduğunu söyledi. Tokyo 2020
Olimpiyatları sonrası şapkanın anlamını
Ergin, "Bunu bir bayrak devri gibi düşünelim.
2008 Pekin Olimpiyat Oyunları'nda ben taşı-
mıştım. Şimdi Mete taşıyor ama artık o çıtayı
çok yükseklere koydu. Bundan sonra tekrarını
yapmak için daha çok çalışmaya devam ede-
ceğiz." ifadeleriyle dile getirmişti.

Mete Gazoz ise, "Onun motivasyonu çok
büyük. O artık bizim için bir şapka değil.
Bizim simgemiz oldu. Çok tarif edebilece-
ğim bir kelime yok." sözleriyle mutluluğunu
paylaşmıştı.                                            (AA)



antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi
Üyesi 50 üniversiteli genç, Ankara Büyükşehir
Belediyesinin ev sahipliğinde “Likya Şehirler

Arası Gençlik Değişimi” programında Başkent Genç-
lik Meclisi üyeleri ile bir araya geldi. Gençlik ve Spor
Hizmetleri Daire Başkanlığı koordinesinde 4 gün süren
program kapsamında Antalyalı gençler; deneyimlerini
ve projelerini paylaştıkları atölye çalışmaları, kültürel
ve tarihi geziler, tanışma oyunları, toplantılar ve çalış-
taylara katıldı.

DeneyiMler ve ProJeler PaylaŞılDı
Antalya’da haziran ayında ilki düzenlenen “Genç-

lik Kampı”na katılan Ankaralı gençlerden sonra şim-
dide Antalyalı gençler Başkentte gerçekleştirilen
kampta ağırlandı. Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Daire Başkanlığı koordinesinde 4 gün
süren program kapsamında kampta An-
talyalı gençler; deneyimlerini ve pro-
jelerini paylaştıkları atölye çalışmala-
rı, kültürel ve tarihi geziler, tanışma
oyunları, toplantılar ve çalıştaylarla
hem eğlenceli zaman geçirdi hem de
gençlik politikalarının geliştirilebil-
mesi amacıyla oturumlar ve sunumlar
gerçekleştirdi. 

GenÇler BaŞKent’in SeMBol
MeKÂnlarınDa zaMan GeÇirDi

Kampın ilk gününde “Dijital Hayvanat Bah-
çesi”ni ziyaret eden gençler ikinci gününde
Anıtkabir, Ankara Kalesi ve Hamamö-
nü’nü ziyaret etti. Başkentin kültürel ve
tarihi mekânlarını ilgiyle gezen ve bil-
giler alan gençler, programın üçüncü
gününde ise Ankara Kent Konseyi
Kabul salonunda çeşitli oyunlar, ça-
lıştay ve atölye çalışmalarında proje
ve fikirlerini paylaştı.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire
Başkanlığı Gençlik Hizmetleri Şube
Müdürü Erdal Demir, “Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Likya Şehirler Arası Genç-
lik Değişim Programı kapsamında haziran ayı
içerisinde Ankara'daki gençlerimizin katılımıyla An-
talya'da 4 gün süren bir gençlik kampı gerçekleştirdik.
Temmuz ayında ise Ankara Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde Antalya'dan gelen gençlerimize 4 günlük
gençlik kampında bir araya geldik. Gerek Antalya
gerek Ankara'daki kamplarda gençlik politikaları üze-
rinde yapılan ve yapılması planlanan projelerin, etkin-

liklerin paylaşıldığı, fikir alışverişi yapıl-
dığı, kent gezileri, konserler ve çeşitli

kültürel faaliyetlerin yer aldığı bir
kampa ev sahipliği yaptık. Bu
kamp içerisinde farklı atölye ça-
lışmaları, projelerin paylaşılması,
kültürel geziler ve çalıştayların
olduğu bir kamp sürecimiz oldu.
Gençlerin projelerini ve faaliyet-
lerini birbirleriyle paylaşacakları

ortamlar hazırladık. Kent gezileri
ve konserlerle kampı tamamladık.

Elde edilen çıktılar gençlik adına ya-
pılacak çalışmalarımızda bize rol model

olacak” dedi.

GenÇler Dolu
Dolu 4 Gün GeÇirDi

Kent Konseyi Başkent Gençlik
Meclisi Başkanı Halil Ecer, “Tür-
kiye'de gençlerin karar alma me-
kanizmasına dâhil olması ve
gençlerin farklı kültürleri ile bir
araya gelmesi için Antalya Bü-
yükşehir Belediyesinin başlat-

mış olduğu Likya Değişim Yolu
projesi nin 2’nci ayağı Ankara'da

gerçekleşiyor. Ankara Büyükşehir
Belediyesinde gönüllülük çerçeve-

sinde çalışan gençlerin bugün Ankara'da
Biz Başkent Gençlik Meclisiyle Ankara Büyük-

şehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi
olarak karşılıyoruz. Bu program aslında uluslararası
gençlik değişim programlarını da göz önünde bulun-
durarak yerelde değişim programları olarak ele alabi-
liyoruz. Türkiye'de farklı şehirlerde bulunan gençlerin
hem diğer şehirlerde yaşayan gençleri tanıması hem

diğer şehirlerde yaşayan gençlik politikalarını neler ol-
duğunu öğrenmesi için iller arasındaki bir değişim
programıdır. Bu 4 günlük süreçte ilk etapta Ankara'nın
kültürel değerlerinin aktarıldığı Anıtkabir ziyaretiyle
başlayıp Ankara Kalesi’ni kültürel gezisi ile ardından
Ankara'daki değerlerin Kızılay, Gençlik Parkı gibi
sembolik değerlerde Antalya'dan gelen gençleri tanış-
tırdık. Antalya'daki gençlerin problemleri nelerdir, An-
kara'daki gençlerin problemleri nelerdir burada beraber
çözümler üretmeye çalıştık” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı ve
Eğitim Merkezi Gençlik Lideri Atanur Çelik ise şun-
ları söyledi: “Antalya Büyükşehir Belediyesinin ilk
defa başlattığı bir program olan Likya Şehirlerarası
Gençlik Değişimi Projesinin Antalya-Ankara'ya eta-
bındayız. Geçtiğimiz aylarda Ankara ekibini Antal-
ya'da misafir etmiştik ve gençlik alanında gençlik
çalıştayları, gençlik fırsatları hakkında gençlerimize
farklı alanları nasıl deneyimleyecekleri hakkında bil-
giler vermiştik. Bu sefer Ankara'da aynı programda
farklı gençlerimiz ile beraber Antalya'dan gelerek bu-
radaki kent konseyi gençlik meclisi içerisinde ne gibi
çalışmaların yürütüldüğünü, nasıl faaliyetlerin yapıl-
dığı hakkında arkadaşlarımız bilgi sahibi oluyor. 4
günlük programımız çerçevesinde Ankara'nın çeşitli
yerlerini gezdik, Anıtkabir’i gezmelerini, Ankara'daki
müzeleri görmelerini sağladık. Ankara Büyükşehir
Belediyesi ekibi bizlere çok yardımcı oldular. Bizim
konforumuzu sağlamak ve mutlu olmamızı gerçekleş-
tirmek için ellerinden geleni yaptılar. Lojistik açıdan
Ankara Büyükşehir Belediyesinin desteği sürerken
kent konseyi gençlik meclisimizde eğitimler ve prog-
ram kapsamında bize desteklerini sundular.  Farklı de-
neyimler ve kazanımlarla kendilerini bir alan sağla-
dıkları için buradan çok eğlenceli ve katkılı deneyim-
ler ile ayrıldıklarını düşünüyoruz.”  (Haber Merkezi)
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Koç (21 Mart-19 nisan) Hiç de gereği olmayan bir
konuyu fazlasıyla kafanıza takabilirsiniz. Bu konuda

size yapılan telkinleri dikkate almanızda fayda var.
Çözüm için alternatifleri değerlendirmek için girişimde bu-
lunmalısınız. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Kazançlı bir iş fırsatı bu
günlerde bir fırsat olarak karşınıza çıkabilir. Karar-

sızlık içerisine girmeden bu durumu sağlıklı değerlen-
dirmelisiniz. Şanslı bir dönemdesiniz çünkü parayla ilgili
güzel bir haber alabilirsiniz.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalışma yaşamınız-
daki ani ve olumlu bir gelişme sizi biraz tedirgin ede-

bilir. Bugün duygusal anlamda da kafanız biraz
karışacak görünüyor. Gelişmeleri sağlıklı analiz etmelisiniz.
Yapmanız gereken sakin olmak.

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Kendinizi aşırı
yıpratmanızın sonucu olarak bugün kendinizi bitmiş

hissedebilirsiniz. Ekonomik olarak koşulları daha iyi
bir iş teklifi alabilirsiniz. Bu konuda bağımsız karar vermeye
çalışmalısınız. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Uzun süredir olma-
dığı kadar huzurlu bir gündesiniz. İş ortamınızda

küçük bir tartışma canınızı sıksa da bu durum uzun
sürmeyecek. Kırgın olduğunuz bir dostunuzla yüz yüze gö-
rüşme ortamı bulacaksınız.  

Başak (23 ağustos-22 eylül) Anlık yaşayacağınız
olayların sizi öngöremediğiniz bir noktaya taşıyabilir.

Yaşamınızda yapmayı istediğiniz değişiklik aile içeri-
sinde karışıklık yaşanmasına neden olabilir. Ancak kısa sü-
rede sıkıntıyı aşacaksınız. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Güzel bir karşılaşma ya
da bir haber yaşama bakışınızda yeni bir yaklaşıma

neden olabilir. Yeni yatırımlar için acele etmemelisi-
niz. Bugün kendinize zaman ayırın ve yakın çevrenizden
uzakta program yapın. 

akrep (23 ekim-21 Kasım) Hassasiyetiniz olan ko-
nulardan uzak durmanız gereken bir gündesiniz. Part-
nerinizin size olan ilgisini ve sevgisini açık açık ifade

etmesi ilişkinizin yol haritasını değiştirebilir. Düşüncelerinizi
net olarak ifade etmelisiniz.  

yay (22 Kasım-21 aralık) Önemli kararlar alırken
biraz daha seri davranmanız ve oyalanmadan yapıla-

caklara odaklanmalısınız. Üzerinde çalıştığınız proje-
niz ile ilgili küçük revizyonlar gerekebilir bu durum hevesini
kırmamalı. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Gereksiz takıntılarla ka-
riyerinizi riske atacağınız hamleler yapmak üzeresi-

niz. Bu konuda paylaşabileceğiniz kişiler ile durum
değerlendirmesi yapmalısınız. Kesin kararlar almaktan ka-
çının. 

Kova (20 ocak-18 Şubat) Enerjinizin düşük olacağı
ve tembellik yapmak isteyeceğiniz bir güne başlaya-

bilirsiniz. Bu bağlamda size iyi gelecek motivasyonu-
nuzu artıracak meşguliyetler içerisine girmeyi deneyebi-
lirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Endişe duyduğunuz bazı
konularda duygusal yaklaşımı tümüyle bir kenara bı-
rakmalısınız. Üzülmemek ya da birilerini kırmak kay-

gısı ile gerçekleri görmekten kaçınıyorsunuz. Şapkanızı
önünüze koyun ve gözden geçirmelerinizi yapın.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ankara Büyükşehir Belediyesi gençlerin
kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak

amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye
devam ediyor. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Gençlik Meclisi Üyesi 50 üniversiteli
genç, Ankara Büyükşehir Belediyesinin ev
sahipliğinde “Likya Şehirler Arası Gençlik
Değişimi” programında Başkent Gençlik

Meclisi üyeleri ile bir araya geldi.

“Gençlik değişimi” programında
antalyalı gençleri ağırladı

Nevşehir Kültür Yolu Festivali
hafta sonu başlayacak

Sanatsal ve kültürel çalışmalarla Ankara'da büyük
farklılık ortaya koyan Pursaklar Belediyesi, gö-
rünüm açısından soğuk ve bakımsız görünen gri

duvarları sanatsal galeri haline dönüştürdü.
Belediye ekiplerince hazır hale getirilen duvarlar,

profesyonel ressamlar tarafından ilçeye kazandırılan
hizmet alanları başta olmak üzere sanatsal fotoğraf uy-
gulamaları ve dikey düzlemde topraksız olarak canlı-
lığını koruyan dikey bahçeler ile duvarlara görsel bir
zenginlik kazandırdı.

‘‘Sanatın Her alanına
BüyüK öneM veriyoruz’’

Yol kenarlarındaki duvarların daha renkli ve daha
estetik olduğunu belirten Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, ‘‘Görüntü kirliliğine neden olan ilan panoları,
billboard ve gelişigüzel asılan afişleri temizleyerek
duvarlarımızı, sanat eseri haline getirdik. Sanatı so-

kaklara taşıdığımız bu çalışmalarımızla hemşehrileri-
miz bir yandan duvarları incelerken bir yandan da fo-
toğraf çekimi yaparak anı ölümsüzleştirme fırsatı
buluyor. Pursaklar’ı farklı kılan duvar çalışmalarımızla,
sanata her alanda büyük önem verdiğimizi gözler önüne
seriyoruz. Pursaklar Belediyesi olarak daha nice özgün
projelere imza atarak ilçemize yeni güzellikler kazan-
dırmaya devam edeceğiz’’ dedi.        (Haber Merkezi)

Dekoratif ve sanatsal duvar çalışmalar ile sanatı sokaklara taşıyan
Pursaklar Belediyesi, ilçeyi rengârenk bir görünüme kavuşturdu.

Sanat eseri duvarlar Pursaklar’da

Mamak Belediyesi’nin düzenlediği “Müzede
Şekil Avı” etkinliğiyle çocuklar hem geo-
metri hem de müzikle küçük yaşta tanışma

fırsatı buldu. Musiki Muallim Mektebi’nde bulunan
Müzik Müzesi kapılarını çocuklara açtı. Ahmet Yesevi
Aile Merkezi ile birlikte düzenlenen etkinlikte 3-5 yaş
aralığındaki minikler müzik aletlerini yakından tanıma
fırsatı buldu. Müzik Müzesini eğitmen eşliğinde gezen
çocuklar davul, piyano, flüt gibi onlarca müzik aletiyle
tanıştı. Kartondan yaptıkları kare, üçgen, yuvarlak ve

dikdörtgen şekilleri müzik aletleriyle eşleştiren minikler
müzik ve geometriyi bir arada öğrendi. Öğrenmeyi ke-
yifli bir hale getirerek çocukların öğrenme isteklerini
sürekli hale getirmeyi amaçlayan etkinlikte bir arada dik-
katlice müzeyi gezen minikler erken yaşta müzik ve sa-
natla tanışırken, piyano ve kanun karşısına geçerek bu
müzik aletlerini yakından tanıma fırsatı buldu. Görerek
ve dokunarak müzik aletlerini ve geometrik şekilleri öğ-
renen çocuklar ud eşliğinde birlikte şarkılar söyleyerek
keyifli bir deneyim yaşadı.                   (Haber Merkezi)

Müzik Müzesi minik ziyaretçilerini ağırladı

Başarılı pop yıldızı İrem Derici, yeni bir re-
kora imza attı. Youtube Music Charts verile-
rine göre Youtube’da klipleri +100 milyon

izlenme sayısını en çok geçen ‘Türk kadın pop yıl-
dızı’ İrem Derici oldu. Son olarak “Tektaş” şarkısı-
nın 100 milyon izlenme sayısına ulaşmasıyla
toplamda 7 şarkısı 100 milyon izlenme sayısını ge-
çerek, rakiplerine fark attı.   (Haber Merkezi)

İrem Derici rekor kırdı

Kültür ve Turizm Bakanlığınca hayata geçiri-
len "Türkiye Kültür Yolu Festivalleri" kap-
samında organize edilen Nevşehir Kültür

Yolu Festivali hafta sonu başlayacak.
Kültürel, tarihi ve doğal zenginlikleri ile bilinen

turizm merkezi Kapadokya'nın farklı noktalarında,
festival kapsamında konser, sergi, atölye çalışması,
söyleşi, gastronomi sunumları gibi etkinlikler düzen-
lenecek.

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda
bulunmak üzere bu yıl 16 şehirde düzenlenen Tür-
kiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci durağı Nevşe-
hir olacak.

Festivale ikinci kez ev sahipliği yapacak olan
Nevşehir'de, 3-11 Ağustos tarihlerinde konser, sergi,
atölye, söyleşi, gastronomi deneyimleri ve her yaşa
uygun çok sayıda etkinlik düzenlenecek.

Sanatçı ve orkestra gruplarının konser vereceği,
tanınmış simaların söyleşilere katılacağı festivalde
resim, heykel, fotoğraf ve dijital sanat sergileri açı-
lacak, farklı sahnelerde tiyatro oyunları izleyici ile
buluşacak.

Nevşehir Kültür Yolu Festivali kapsamında, Fi-
listin'e yönelik saldırıları anlatan karikatürleriyle dik-
kati çeken Naci El Ali'nin, özgürlük mücadelesinin
sembollerinden biri haline gelen "Hanzala" karakter-
lerinden oluşan sergisi de ziyarete açılacak.

8 Ağustos itibarıyla festivalin son gününe kadar
17 ülkeden gelecek figürlü sıcak hava balonları bölge
semalarında gösteri uçuşu yapacak.               (AA)
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